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1. —Fhi) e B AN (ONV) SRk, A .

a) E1% 72 41 i 2L 15 % 0 e Hh ST OMV i B AR B 23 B AR, AT ) 2% 40 B 2 4% 1 14 CMV
LK

b) Hi BT IR 4H H 2L 25 A1 CMV il & CMV 5 7 o

2. MRARBURE SR | Frik ) 7592, Horr, BT CMV 35 F: AR B 20 B /R A2 A CMV 9 2R AR B 23 15
PEo

3. FRABRACREL SR 1 ik 1) 7532, Jorh, BTl 8 5 0 40 i 280 B b B2 40 B P B 40 B
ST AL A0 i A2 T4 B ST LA M« 58 0 0 68 R 400 L R 56 o 4 i

4. FRIEBCRIEE SR 3 Prid () 7735, For, BTl o6 o i 4 M 2802 b e 4

5. MRIEARIELSR 1 Pk (8 77325, JLA & 70 P P el PR A LB AN [ 110346 5 4t o 28 o) 2% P
ARG HU A5 CMY G BT OMV R il 28 ik CMV 5217 .

6. MRABBCRIZEK 1 Pk i 7515, HoAL S 3R R PR AT s Rl L b CMV i AR B 23 B AR, 150
TR B R B A3 AR5 0 B T I e 40 e 2R B P B e LB AN [R] PR 3 o 40 B Y ) i i
BE TR 40 . B, G I H I BT R 4 B2 A AR T MY SR & TR OMV i 1

7. WRIEARIEL SR 1 Bk 77 78, FoAL 5 ) 25 Uk 253 CMV 321

8. MRPIACHIELK 1 Frdk (77 7%, FLAL & il & KIS B OMV 21 .

9. —Ffr CMV Hz 1, H AR PEAURI B R 1 Pk (8 732+ 4%

10. — Pl &, HAS AL, TR AR TH

a) —FhE—FhLL b OV 95 EE PR B PR 23 BIE

b) —AhEk—Fh DL b3k e 40 f 2 ()5 7 40 i 5 DL

c) KT FH iR 55 75 40 Ho A BT R OMV 3 B3R B2 B PR 46 T OMV 92 1 (%) 40 Jf 284 2% A1
PE OV Ui B

11— G0, Hodn & 518 6 10 25 a8 R sl Ve TR & i B 40 i 55 (OMV) FEAA
BRI 243, Hoh ik OMV BEAR M b Bz 40 s g2 v 43 B

12 AREBRIE R 11 frid gz Al a4, Hod, Brid oy 2 A28 euv.

13, MRAEBCR B SR 11 Pk 5 i 4169, Sorb, ITIR b Bz 41 B s 740 h 4 B 1 ik
CMV 1R BAR TR AE B 5 4 1 =40 M b i — B — AN DL B DU IR

a) 1 5 1E 40 M TR RS RN TR TE 40

b) 15 MEEFE IR AT 4 40 i b 43 B IR AE ) MV BEAARAR L, B 4 = 40 B 1 s 2k A
SR - AREEEZ

) 5 MEEFEI AT 440 M 4y B AR [R] OMV B LL, BT 1 - 40 e A s 24 K
T

d) 5IR AN, ALHE 5 FH S 2 160 02T 4 40 i mh 4 35 10 AH 5] MY B AR LRI J5 10 /7
AT 51 R N AL, 20 =20 2 LU PSSR R B K F ek & 2.5 % ;5K

e) FIRAMMNE, AFE— Ao — UL b i DU R R 8 58 5 R I SE R  R IA U
AK094860. NM_145023 NM_133492, NM_001039580 NM_001004301. NM_001034. A1369525.
AK123066\NM_005345.NM_020731.BCO71797 NM_003414NM_000800NM_138467AK090803
AL133118, NM_001165. BGO01037, NM_024861, NM_001043. NM_016239, NM_001018084
NM_001037442, NM_017600, NM_022097, NM_175868, NM_032266 NM_003841. NM_005039.
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NM_ 145051 NM_004294, AW856073NM_024050 AF085968. NM_080927 \NM_022115, AK056703
NM_000808. NM_012377. NM_006793, NM_031466. NM_005185. NM_139173. BX360933.
NM_016125, NM_002104. NM_032188 NM_004185. NM_004843 5% NM_173550,

14, ARAEACRIESK 11 il i i A A4, Jodk— D85 s — 4l M A 1 40 e s 7=
Iy B OV BEAR BRI Bk 1457

15. MHEBRIE K 14 Frd B 205400, Jo, Bk g — 40 i 28 2 e 4T 4 4w 2

16. MRPEBCRER 11 Frik (2 A -G, Jorh Bk OV B 5 R s M A DL _E 78
IR bRz 4 M RE TR A AR KR OMY 995 B AR B30I PR 43 B Rk

17. MRAEACRIEE SR 11 iR (2 i 60, HoAs & JlEevs OV 21

18. FRPEACHIE SR 11 FriR it i 444, A& KaE CMV 1

19. —FAEA RIS OUV SFuBe (77 14, HoAL & 7 TR AN K25 25 ONV BE T 4LE4, BTk eV
A YA S 5IEA M2 HERBEFNR A B B4 fumEs (OMV) AR Hm sk 14
, HEFPBTIR OMV BEAR A b R 4l s 3 b oy

20. MRIEBRESR 19 Praf i vk, Hp prd MER A

we
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EffamsEe REH&TE

[0001] AR HEH 25K 2007 4F 10 H 10 H g 1932 E kI HIE %58 60/998, 426 5 IR,
HARNAEUS I HK T LA,

[0002]  #i#f 35 U.S.C. §202(c), AR IA 3 B BUN AT B A A B I SELERUR, 28 % B3 55
2 E [E 37 ARG (National Institutes of Health) f3tEHES 4 CA85786. CA82396.
AT54430 J GM71508 [RIFE4x 58 i o

R e

[0003] AR R PR SR UGB M e WA A 9o SRR U, AR e I B adl o 16 % ST B 4
s 2 D 240 M Y 8 4 P s 5 B 2 AR R i LA R K 2 T 2l 4 1 A M e AE
B A SR P A .

BEHEA

[0004]  AULEHHE I HEMATFE, B8 TR A RIER HARTRAEAR TR, X
S5 | A TR & ARSI 7 IR Ayl B 55 fa 21 U B 45 9 DL S 5 o
[RE 3 L e | HECR 2y | I A T &

[0005]  E4uffuisss (CMV) 2V A REmEkt B WRHK it I E i . RIE 2 i
FIPIR Ly (Centers for Disease Control and Prevention), & HE CMV JEHL i A 32 ik Hb
(PAET NEBER D, A5 5 40-80 9% 11 36 B i AR 32 KL o 3 — 5 85 L B I AR AL 3%
L IR 2 B ARAR B 25 G ) LR AR I Le BAR OMV JBRYSAE K 22 AN PR A 2 s AR T 1T 5 1EL
BOE (virus activation) &5 K mike FEHE I 2T S LA K

[0006]  HLAR KL EL A OMV YL & TEREAR 1T, (L G s A il B sl o B 2 350 R (i a2k
JUSHIV BHE B3 | [RIRR S AR RS AR AR 3 e AR ) 1 OMV SR JU AN )8 IR BRI
CMV B Gef HoeH E DLAME 2 5 R G EE , AL 98 I 28 I 28 &5 10 4% e 267 FE ¢ W A0 1Y
FEL 98 VBRI . 3 A1, OV R SE RERFEI IS . HET, MICH sk cMv B4
(R T o

[0007] Y290 B E N M2 — A B AR, AR B RN A2 AR 5 5 T UG, 825 R iR d AL
Se MRS BE R AL USRS Fo 284>k Uk, EB Ji§E (Epstein-Barr virus,
EBV) 1Bt 2 AN SR MEIEREAWIZ B 41 (1,2) , I AR T 5 R A
Y bR A AL B A (1) o BAR R A2 15 5 — SL i Mo 0 1 BB R A, (D I i
FAEHIEA AR A A (3-6) « ANE 40N TE (HOMV) 3544 N I 2 Fh gl i 2, (045 |- fe 41
M PR SRR R ET A (7)o BLARIL S R AT R g0 M R E A () {El i f A 1 3
DN JiE (0 25 7 40 R e Bk P R 4 (9,10) .

[0008]  JEZHTE “ LR HIENIRRHHIE M AER . BRI NIENRZE T EHE
T4, (B E kR S A A E (tropic role) 56 (11) . EBVIRER T&H

JERA H gl/gL/gpd2 /5 (14-16) , (HE N FRZ 4 Mo gH/gL 51k (11,12,17) o il 4% EBV
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(P40 M B R 2547 BBV (& o B 41 AT A 1) EBY e B0 1 BT & 1) gH-gL—gp42 /b b R4 i
AR . R0, B 4B A= e 6 b Bz 40 B 5 HL R Ge o, 1y b Rz 4l B AT AR e
H B 4ifgiaten (18) .

[0009]  HCMV & 4w A% Wy Fh gH/gl B &4 :gl/gl/g0 Fl gll/gL/pUL128/pUL130/pUL131 (19,
20) o 7 g0 &) /2L LU T BCAT 4 4h Mo B4, 1 7 pUL128/pUL130/pUL131 [ 5R &4 4 J8k
YN Sz A b Rz i B (19-21) o AD169 5256 55 B bR AF Homi Bk T &4 gll/gl/
g0 AW (19) o B —Fh gH/gl B A WIS = 3 il HOMV SEI6 505 B4R 11 b 57 40 O R0 Py 5z 41
Motk (19-22) .

[0010] 752 CMV 2 AR P CMV 92 1 2 AE 0k, L5 B3 s 33 A5 B A0S U S i 2 4%
ANRFNZ A R A RS A 1. AR X — T2

ZBEAE

[0011] AR BH— Ty TR bl & B i s (CMV) SERTI 7. IX— A &1
T T A0 B 2L R 7 A e b BT OMV i B AR B A3 B AR, AT 4% 40 B 20 2 A1 1 CMY, o i i i
0 W 7R 2 A CMY )28 CMV B2 1 o 71 S8 St s o, CMV i BEFR B2 B AR A CMV (HOMV)
BRSO Bk, AE2MEFENARAEH X —75 A5 (EART) B4l Wiz
S0 L S T 4 0 A 22 O ST LA A s I O B SOTR Al R RS R 4 . AE— N R
PRSI A9, 36 58 T4 e B b R 4

[0012] Bk Uy ym] b — A0 F 75 P A sl B el LA b AS [R] 0 326 5 40 i 28 v il 46 4t 280 4% 14
P CMV FI-5 - 3X 48 CMV SR il & CMV B 1o Al BB o) A b, 3 — J7 A 35 S A3 9 i sl i o
DL b CMV o B AR B A3 BSAR, 371X SO0 B PR B3040 3 R 1) e — R 760, 5 0 2 4 B 28 by i s
P L AN [R] P 328 52 40 I 2R F s 22 40 B A AR KR 5 1 ER SRR BT OMV SRkl &6 MV 2 145
[0013] AL X — VAL S A Y ER S MV B2 i o 5 T3 — St o, HoA 55 o)
F KIG AL OV B2 1 o (RS e sitats) b, SO 3 il a0 3 — Pk —Fh DL B Iasia e e KIS
R AL e SR A A (9 b e SR e MV B T RIE ) SRR AL G .

[0014]  Fi bl J7 vl 45 (1) CMV 25 i 1 8 T 4% % B 1R i % o

[0015] AR BH (¥ 55— 75 T E& A —Fh Sl A% % BH 732 R A o 3o 3R 7)o 0 5 0. 4 Py 340
B Rk — R L OV o EE AR BRI PR 20 SR« — Plal — P L 326 52 0 7R 1 5% 27 4 e 1
£0.25 , DL R T4 FH 5 7 40 LR OV 9 B3R B0 23 R )25 FH 1 OV 32 T %) 40 R 28 2% 11 MV
(ORI R L

[0016] AR B Iy — 7 4Rt — R Al &4, HAS 5iE 6 1025 HEASUEFR & 10
E 4 fmiEs (OMV) BB TR 74170, Horr s OMV A M IG5 40 B 284 1) 335 7 4t i
IYE e ARSI, KT A M AR b A AR AN SRS A A S ANE
M e (HCMY) o

[0017]  TELE AW A S, I E Bz 40 Muks 2 vh 40 B 1) OV BEAR RpAEAE T
bt R 17 32 4 b i — AN A DA BRI, B RS (AR T )« () @i 518 40
JUBELA UE TG A ;5 (b) 5 ARG IR B AT 4E 48 i b 23 B AR R OV BERAR L, 7 348
M R ERRL P S IO 4IH - AR A 2 5 (¢) S5 NS IR0 AT 4 40 i b 43 3 (9 AH [ CMV
HERAHLL, 18 =40 b B B AR KNI 5 (d) 51 R 40 BN, 045 5 oSS I3 () 4T 44 48 e
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o3 B IRIAH [F] CMV BEAARTE G ST 10 /NI T g | R IR BAR L, 29 =43 2 — DU R IR R R 1A
BB K TS T 2.5 4% 580 (e) 51 RMMINE, AR WA 2 FI5R 4 R — A El—
AL R R R R IR R AR, PR BE R DL 25K R %5 (GenBank Accession Nos)
78 :AK094860 . NM_145023NM_133492.NM_001039580 . NM_001004301.NM_001034,A1369525,
AK123066.NM_005345.NM_020731.BCO71797.NM_003414.NM_000800.NM_138467AK090803 .
AL133118. NM_001165. BGO01037. NM_024861. NM_001043. NM_016239, NM_001018084
NM_ 001037442 NM_017600. NM_022097. NM_175868. NM_032266. NM_003841. NM_005039.
NM_ 145051.NM_004294 . AW856073.NM_024050.AF085968 .\ NM_080927.NM_022115.AK056703.
NM_ 000808, NM_012377. NM_006793. NM_031466. NM_005185, NM_139173. BX360933.
NM_016125. NM_002104, NM_032188. NM_004185, NM_004843 5 NM_173550.

[0018]  TERELLsffsrh, 25 i 4 A ) A 5 AR BRCR it DL b AN [R] 0 126 5 40 78 4 ff 5
FEIH A B MV BRI HOW Bk 4L 2. 28R UL, CMV BEAART] I b Bz 4 B A o — 41
B AT A B A ) 4 b 43 1 o RS SR, OV BER LS P A B A DL |
TE 16 72 40 B 28 rh A= KT MY o BERR BN PR 3 B AR o 8 St 9] W] 0, 15 22 P 22 i AS [R] 48 e
R[4 Mo 22 b A K1 OMV 5 B AR I I 20 B R o

[0019]  7E—ANSEHtf o, 5 i A -S40 B IR CMV 20 o A8 D) — el o, HoA 3 K0S
CMV 1o fEHL e S, 2 M AL AT D A B a 15 i B s L 20 4 L K0 e 25 sl L 14y
A/ BRI E g JEE OMV IREER R I — AP e — R DL B EEAR I A

[0020] AR BHI A — 5 EARHE—FAEA AT OV S i 7 70, A& mAMA 25 i bid
Tk &R/ S EIRRHIERT OV B L5 26— AN SERER T, FE T AR AR
[0021] AT 4N BRI St 7 20 S48 SR 3L A o B A H R AE AR 25

B =135 RH

[0022] 1 HCMV TE1 T ARPE-19 4 furh RIK B J) 2% . (A) LEFe e I ) ) [ 5 e s 4t o
(BN 0. Ipfu), BXT TEL CEER A oha @, AR A oK E ) . Sploo (A
ok ar s, B R T A AR K 2K G5 FITDNA G0 8 ) b Sk 5 (5, 22 1 B A v AR )
HATYE . (B) 7RIS (40 0. Ipfu) J5 &5 B IR &, 2 R IA TEL R4 ML) E 43 bl 545
RERTET,

[0023] & 2HCMV 1k A\ ARPE-19 40 g i) e W3 8% 73 7. F 4°C T A% epiBADrULL31 5
fibroBADrUL131 Fi¥ (B4 50pfu) S40usE &, Bl AE 37°C Rtk 15 or8h. 2R
REEIE.

[0024] & 3 PN M FR A S ) 351 R B bt -5 HOMY 310E N ARPE-19 40 B ii/E o — X =4k
175250, HAHX F RIS FZY), il KA 29 A B85 75 P IR 4R B . () A NH,CL
i BFA TiALFEAN Y | /N, B8 epiBADrUL131 8K FibroBADrUL131 ( B:AN4H L 1pfu) , H. 16
/NI JE X TEL HEAT 4468, (B) A 50mM NH,C1 B 40nM BFA FALEE4N A 1 /A, b $ e
1 f 8 fr ) 2% 1) BADrUL 131 (N4 0. 1pfu) BCFIXwt (N4 0. 01pfu) , H 16 /NET
Jaxt 1EL BT 46

[0025] P& 4 pH b 4 AT AR B ER5 S IO ARPE-19 a4 iah & . (A) 2540 fa e fh
epiBADrUL131 8% fibroBADrULL31 (M40 i 20pfu) , b 5 4E 4465 200 1 g/ml PFA [{1355%
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e YL 16 /DI, SREUHH AT 1% (Phase contrastimage) - (B) f£4°C N epiBADrUL131
Y fibroBADrUL131 ( £/ 40 Y 20pfu) B4R &5 70 T (reporter) 5N 40 e (effector
cell) MRAY | /M. BEIGAERTFRWELAZ B 37T°CIIHT 6 /N, i 0 2 AF X 5% 6 2R BT
M.

[0026] 5pUL130 i 55 11 A R P A% HOMV BB RTE N IAE . (A) 5 3% Bl B2 1 Bt
pUL130 — {5 & b 57 40 g 3l 27 4 4 Mo fiy A= 1fvs 55, ELIW e vk i el . (B) FHA4k)E
A 20 1 g/ml (4T pULL30 B A PBS TiALHE - 57 20 i 5l plc 41 ¢ 40 o 777 A2 ()8 300 -, Bl S 7
4°C WP+ ARPE-19 4G 1 /BT FHYA PBS PR 4 M 2k, HERE 41 HaAH ¢ 199 55 DNA
T 52 B A0 M R - AR B E o B AF 40 M AR B 37°C I 2 /NI DU R E N
FIHH EDTA- [ (1 B AL 35BS [ AR 28 7 40 Mo () o B0 T+ 255 R FH S PCR JE 2 N AL IR 55
DNA.

[0027] & 6 | 5z 4 Jfa i i) 4% 1) HOMV AH X T 8 4T 4 48 Jf v i 1) 4% 1) HOMV X ARPE-19
g4 (transcriptome) I, (A) XK (Venn diagram) $iZsAHX T AL B Yy, &4
epiBADrUL131 8{ fibroBADrULL31 ( BNIM 3pfui) KYLST 6 /NI ER 10 /B, 44k 4 5
PRI 23 Ao (B) SERT RT PCR I E FIAHXS RNA 7K R9A8 4k o Bl (1 25 PR A2 58 AR 2R H 22 ik
(HMBS, NM_000190) 5 &R LA GLT 1 (598 ) (G1iPR, NM_006851) \H IL-1 B
PG RS FER (pentraxin) AHRMZEERE (PTX3, \M_002852) \2" -5' - FRHIRA
i 3 (0AS3, NM_006187) . THLE 1B R H H 44 (IF144, NM_006417) « v—rel PR Bz 4127
RS EUREER R R B B « F8k2 IR 5810 7~ FI% R 7 3 (re 1B, NM_006509)
HIATP Z54% 11 C(CFTR/MRP) %54 3 (MRP3, NM_003786) .

BAXHEA

[0028] A% i H 5 FHASCRI B SR A58 i A FH 5 AR BH v R & D7 TR R B R T o BRAE
T s A5 WA S eSO TR R ARTE B 5 AR BT 8 A — R AR N i
FIT BEARAR R 1R 55 S o BUARATAR] 5 AR ST 9 7 Y RHOMA L ALK s R 1) 7 VR R B #mT 1
AR A & B RS2 B, (B SCHER AR KB A B R 5 15 o ZEREIR AN 32 9K A< &% BN, A LA R AR
o NBRAA, AN SCH AT A I ARTE A HE 1A Ry e S 1 H 09 BT SRR A K B
[0029] EX :

[0030] L1 A< U3 BH 5 1 i BT ASCR) 2 sk A5 A B A8 5 B =l 5 A1 B 0 BH , 5 ) S 301 K« —
(a,an) ” FI“HTIR (the) ” BIEZ TR Rk, B 4042 A “— AN HL” A5 P4~ s# 4~ LA
S o R

[0031] LA SCHTAS A 1 “ 407 8 Je i i Rt (1) (temporal duration) 2 m] & AR
I, TR S PR R el £20% 88 £10% FEARIE +5% R HEE 1% HEE £0. 1%
(1A 5y PR A X AR ) 3 T AT P 7= 18 7 ¥

[0032]  RIE“P 17, CEIH” RN A FEA SO R] ELHAE AT, A2 AR i R A R AR AR
W) 2% S SN 7 V506 SRV 08 B0 A0 M PN 2 SR B L 1 4 R T ) 5 R A 5 ) N 5 R
o FE LA ML — M R . BRI, RS ARTETEAR SO A TR AR R B ik oMV i@ i 7E
BT MR b B “ AL B IR, IR AR A OMV A T .

[0033]  “AEW)or ¥ AARE R 2K LR IR T 2 88 SRR LT 7 B R ) R &R

7
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WAL AT

[0034]  “HNfudsIEdy” — AR B W IR B HISRE T (e ” 8“8 98 7)
KR AR MO TR AR — AR IR BT B H AR 4 e A 2R s
B IRY . MR 2 i A M5 FR W 1) — IR B IR LA R AREE 75 P T8 13 i) 4t
o

[0035] (R “ G X b 25k DR 1) G i 7 ) A% I ke 2 AR LR VR A E G b o P A% PR 28
FIT I B 25 3] 5 Rk PRT e 5% T 1) 2% 160 mRNA 431 1) 2 A DX () 905 88 b o

[0036]  mRNA 731~ ) “ G A X "t H mRNA 731~ FIAZ B RV FE 4 1, 1K 24 FEAF mRNA 731~
PRI 558 RNA 70 1 IO R 505 - X TS EC B g 28 1 B2 7[RI B, G X m] B R 6 R T
ANAFAE T mRNA 73 ¥ Gt i et i B b I s BE vk A (9l tn & A Ban i AR 5 e A1) T i 2
FEMRVR S ) ML R TR .

[0037] R iH“% 1F M % # (conditioned virus)”.“4i fu H & {4+ M W F
(celltype—conditioned virus) ”.“%% 7 CMV (conditioned CMV) ” B “4H iy 7Y 4% 4 P
CMV (cell type—conditioned CMV) ” x&¥EHRHE A ST TR i) 77 V21 F T il 46 2 1 22 A LA 1%
S A0 B BT IR OV IR EERTEFT EIRBLT ARG “ AR 27587, A O AE KR e 4 i
B4 M AR Bl S HL A Al B A A 2 8RR, AT R 3 FR E  Dh Re ) a5 R 2.
TARHPERR B, KRG KT (conditioned virus) ” ZRAUMIFE CL7FLE & 40 i Y
A, Bl E N IX L4 i TR RS H R, Ao I BRI — A el DL R T e 4 i 2
AR AR R R K Dh e AL

[0038]  “Hwhd” RFr 1 WFELAl . cDNA B mRNA [¥) 22 4% £ IR H IR A% IR 1R 2 e 0 FAE B4
R A i B # o e A A% R (B rRNA L tRNA FITmRNA) BCHf o 7 5 1) 2 s R 1 H e 38
E AR 23— FPUASCAR 1% [ 7 P JO R I = A2 R A o T3 R, 2t SRS 2 25 BRL 1) mRNA [
s MBI PR E A B e B RGP il B U0, AR — BRI g i . % IR T4
55 mRNA J3 41— S HE PR 7 2138 i dm b i 5 FH VR LI B cDNA 5 SR bR 11 A 4w i
AT FRAE S hix —JE R B cDNA (1) A BB &0 BRAE S AE UL, 15 W) “ b 2 5518 7 471
IR T4 AL FEAE It B A T 91 T8 28 H 4m i AH R 2 25 R P AN M T A 4 R T4 Ymht 2
SO RNA (A% B R A0 AT A Y & 1

[0039]  ““HRUE” BLIHIT AR FEA SO B AT, Hs A SO iR A 3 S IRy e A4
MEs RIS TR P A S . IXLesE RrT ks (HART) WEmnE 5T
B AT ) 77 32 T 8 S R e s X 1

[0040] WA SCHTAE IR “ YR ¥k B ALY R A i A S R A Bk A e A
RGN T & AT T . “AMIRME 72 Ta WA R 40 i A 2R s R Ge M 5 | N Bl A
AR AL 2R R G AN P A& AT AR 5

[0041] LA SCHTAE FHIARTE “ K387 & AR B B8 FIKEN TR/ sifivify 2 % IR
J¥5 6

[0042] QAR SCHTASE A () “ Sy ™ B R Ve B AR AR AR SO R] B R AT A HLEER TR PR BRI T
PE S BB WA . YR T MR R R S ONV IR R B

[0043] “/p " AN HRIRELHE A H . Z5F1R UL, KIRAFAE TG s %R
BURAN A “ 43 87 1, T 23 558 4 B 3L B ARG I AEAZY) 5 73 B8 AR [FIAZ PR B2 “ 73 257

8
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(190 23 B (A% B X B (1 T LASE B4l T 2047 A6 , sk A7 48 TaE SR AR R EE (i i =40
ML) whe BRAEARSC T AR UL B, A5 T AR R B AR I BB B Rl R R 2 AW Pk
AL & AW oy T H R B BT B 2

[0044]  Rif “HE 7 AR e AP R] HARAE L, HARAT ] 4 CMV IS il s 4 sk 3
RSB ANH  F SR R P S A, R B AR A

[0045] i JR Pk WAL S “ I dh” PR HI IR R (s el ) JERIKY (Gve) LA
PWGm ) B P ERd T E R

[0046] WA PTAEH IR “ 2 AFIR” w2 SO ATIREE . ok, M 2 TR RS
Yo RL, WASCATE IR S 2 AFIR Y B k. BB Ak AR A B — B A% R 2
ZHEATIR , Fn[ KRR R FPIR . BRI ] KR RUZ AT o WA ST A I I 2 A% 1Y
FRALHE ((EANRRT ) i BT S8 s ml R A BT ) 5 vE3RAS BT B LR P51, Bk 77 1B 6
(AR ) B 75 (RIS I v RN 38R S5 I T 21 S 7 sl 4l o S5 DR 2 e B A% 1R
JER) ) G T

[0047] QA SCHTAR A AR TR “ BRIk Fn“BR A vl B3, He & S ks m
ER N RERRENNEY . RARSIRDAEHE £ DRI, B4 & A RSk T4
AL R SR 1 B KB E e . 2 IR S EIRNA UL & IR A TS B s
PR FATART IR B B A o A SCRTAR S 3 — ARE R R FE BE (LB T J8 A rp i 3 iRk A ik L &
SRS ZRY) ) 5KEE (FEPTEasrh —RMCohEam, Ka1r288) . “ 20K JLH AR
o a0 A= 0 PR B S R K 22 I SR TRV R AR YR R AR 2 IR Rk A
(IEZ IRt/ N~ VU 7/ N 2 -4 & I A1) NI /A 1 NG 4 £ N 7179 N S R

[o048]  “PRZy2% Lwl8e2” iRt 4l 60 A BCY) . F2 e M B B2 MR AR W] F Mok
Ui, NZHEEZE / B P2 A P R T 5 BAEE / Ak A P B 2 Tl & AL 2 O B 2 (1 M TR
M/ B i PR 2 BRI AR R R e AN TS M R 3 B AR T RCR B 45 25 ik
BARBIAE ETEFERIAN T

[0049]  ARif “ AR BER KA SN A D LR AL T — A sk — A UL AP
T IR 245 AH ¢ B — A4 e B S B ot ARREREE (EART) 8800
PAAEEE (shrink wrap package) s EEB AR ILA & “ BBAMUEE” B 7] A4S B
PAF. 280K U, SRR T B SE PR BRE P 0 T 55 130 T A 10 S5 A U BH A AR A A8 a9 ks 55 i
PUIREE I VR U T U

[0050] QAR SCHTAS A AR “ a7 M7 B AR VRTT AL/ BRIIB o TV RR  REIR P 2%
FREIRER S OMV B AR X R IR S AT IR T HEVE R

[0051]  GnAS A& BH bR ST RIS “ 3607 7 F1 5 AL HE R 50 BOPRE (3R 7 MR R T AT
B BRIV o TR, 490 WU T V6 T 7 B RG 0 58 SO IE RAE 2 AT B G 25 25 257, AN f TR
BRI BRI BUOWRE T A R AE o — S48 8, 7R 5500 I PR IR S5 25 25 2RI LUK BB i
WRALE “YBIT” W WALFRGI AR OMV B B A A R AR G Al e b o AR “ORES CMV
SR TE AR A I R B HE s PR 25 I #0117 3 P e PR B S MV 1) 8 3 1 Jee
FEEERIYATT Tk

[0052]  HiA -

[0053] B4 Mo ag (CMV) ¥ A P Sk e 22 b 40 o 28, £ 456 b Bz 40 s Py 52 400 M R s 41 4 41
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Mo Gn LA B3 SR BT, 25 AP 9T CLAR T BRI EE S AT 4R A0 I B R, (FLE I i
AR R E AN PRS0 2% b Bz 4 B AT e s bk o B2 4B o bH T 5 1 Rz A0 e sl Py B2 40 i 35 2 0 A
LU, 75355 55 1 4T 4E 40 o b SE0E OMV AR5 5, DRI 0 E o F 93 S0t 50 O A8 FH R &7 4E 4
L BT (1) CMV S BERRIAAT o [FIAE, 559 10 R 4T 4 40 R 0 2 0 MV TR A (g
A P T B B ORCER R IR ) 1 e 40 B 2R

[0054]  AR¥E A BHERL CUIE B, 4 OMV L5 14 B % OV R~ 7E i 22— R A g b i)
REvE B EE . R, 040432 A 4R S OMV o fo B VR N L R g0 i, A B Ok
B 3 L UE B X S 7E BGET 2 40 o 20 ) MV R 8E N 7 3K, T AN & AE B 7% b B 40 i A S0 1)
CMV EAN 2. bR 4N B oMV @ it 5 ik Ak N B R A, X PSR
ANTT R A2 A B2 g5 L s e Gk S AT R Bl 0 27 HLE 22 52 e ) 26 4% (X 4 B R 25
4G KL, 55 2R A AT AR 40 i b AR IR B I A IO 40 A B, A8 b Rz Al B A R
SR E IR A BN 3 o VT 2 A0 20 AT 4 40 B AR K R B B e 2 a3 IA (K Al e i 2 55
RIAEZE b R gi i ip AR K s I 2 JE AR IE . Rl TILIUAE b 7 40 i A AR K g onv 59
B RHAE AT A 40 i rh AT OV IR 7 2RAS R, AT A OV 2 i 1R A= S A — e s L
HP BB Z FEMERIR . [FIFE, 76 CMV BEAS S S 1R 125 AT P R 40 B sty 1ok 4 o 289 25 e 4 i 7Y
(A3 Gn b 22 7 AR B ] LA 28 2R 0 1) L e 4 T L P 0 UL 40 G L JHE 40 i 25 0 40 e L A i
B SOIRA AL ) TP ETE OMV [ oA OMV 2% 1 17 A 3 AU L3 i i 22 A P he U

[0055]  EKIU, A J B R — A T3 i S AEE M) FH g e 8 S B 5 1) 40 L 280 A % 1R AR A 7 o)
CMV BEVH IR 7. oy — 7 4Rt SE il R il i . Ak B o — T 4 i 7 slvh
T OMV B 1 A S ) AT X Lo A S AT A i 0 775 o T DU IR AR J WX 48 77 1]
[R5 Aol S iAo

[0056]  fhil 4% CMV ¥ P ] J7 2 .

[0057]  HR#E AR B — N7 T iEAE (1) $240E OV R EE PR B ST BIFE 5 (2) 7EIL & 40
JHO 7Y B 40 o 5% =400 BB R R AR B2 B AR AT (3) AR IE I AR IX 4 B AR A K BT 4 1
CMV i Bk (RSO RRCA “ 4 B B 45 1 MV DAF T4l 2% OMV 214 .

[0058]  7E CMV HI T4 P it A 2 i 22 6 FH T 608 CMV (1) 48 o 28 ] DL o) 28— 28 1 B0l
BRIV OMV BRI R o i B ki 76— 28052 b v] B8 R sk ek, Bk -7
V2 WE F ] RE I PR RGBS . 1A A B AR (AR T) (1D BB
SRR, 18 G A ST 2845 Uk B 1K) ARPE-19 R B M B R B4R (4940 b i 40 i R
K-1034) (Ando, Y. % A, 1997, Arch. Virol. 142 (8) :1645-1658) Ui [ 1EH# A K45 kh I 1
HCMC (Smith, JD, 1986, ] Virol. 60(2) :583-588) .Caco—2 i b 4liie (Esclatine. A. 25 A,
2000, J. ofVirol. 74 (1) :513-51) . SW480.HCT116.HeLa.H1299 1 MCF-7 (X F )5 ¥, 5%
Wang. D. A1 T. Shenk, 2005. J. Virol. 79 :10330) ;(2) AN Z4MMIZ, i 40 HMEC-1, —Fh A 2K
MW AR, SV-40 58 K T PR 2 K 2EML (Guetta. E. 55 A, 2001. Cardiovascular
Research 50 :538-546) . HUVEC A1 LMVEC( % T* J5 P %, 2 W. Wang. D. #1 T. Shenk. 2005,
J.Virol. 79 :10330) ;(3) #Z G4 MY, i 41 SK-N-SH. SK-N-AS 1 IMR-32 ( £ i, Wang, D. Fll
T. Shenk, 2005. J. Virol. 79 :10330) Fiji H Z AR / S EIKIWIH L A FEDLE
Wi ] AR SRR 4 i o

[0059]  BEMHHI A F s v (AT OMV B OMV (R 2H - 338 T FHAEIX — 7 VA1) OMV i, I
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AR /D — Pk e A B A, AR AN SR, MV a2 A CMV (HOMV) , 24 56 i 2057 B
HAE VAL 73 BEPR BORT UK HOMV 73 B AR Bl HOMV i B o /5 53— MLl 47, oMV T
TR R KK, FE ((EARR T ) BEERE (Davison. AJ %% N, 2003, J. Gen. Virol. 84 ;
17-28) Fl Bk # (Hansen. SG 2 A, 2003. J. Virol. 77 :6620-36 ;Rivailler. P & A, 2006.
J. Virol. 80 :4179-82) o CMV W] LR H 2 2 AU R AR LB 0 75, sl LT DO il i 25 4%
B A Ik B A B AN LL_EAS[E] CMV 955 B50K 520 B AR 16 35 20 o 46 R Bk A5 5 75

[0060]  FTJ@ Ak AN & ik AR EE I T . LB, se R /> 6 BN CMV i ER b
VE M BG4l P N T 944K (bacterial artificial chromosome, BAC) Ffill% (Murphy.
E 25 N\, 2003. Proc. Natl. Acad. Sci. USA 100 :14976-14981) . BAC J5%1 7] pH UL F 25 PR &
T 3RAT :AC146999 (SLE F R EEAR AD 169, HH I ) 88 A SCFT IR 1F) BADrUL131 A8 F 4 )
AC146851 ( 525 25 95 75 BE Towne) ;AC146904 (1 JR 43 B Bk PH) ;AC146905 ( Iif JR FE 4 55 bk
Toledo) ;AC146906 (Ifi K 2> B #k TR) ;H11 AC146907 ( I R 4> Bk FIX) o AR 8E4T 25T BAC 78
FE, CL 2 DAl NS OMV bk, ELIL AT | DL S5 R 2 B 58 5 3R A5 :BK000394 ( SE4G =
R EFIR AD169) FT AY446894 (Il R 7> BFE Merlin) o« FEAESE CMV g BR R I BN S5 R4 mT DU
PRI 2 6 3% 5 AFA80884 345 o tH W] SRAF PR R A% CMV i B PR I ZE R A7 41) (3% ' AY186194
H1DQ205516) o F A H1TE ZE (IR, Bt J BB H AN 52 K BE A AW FH AT AR 7 471 Bl A AT
SCEATERT R OV a1 R il 25 ik & OV 8006 CMV BEAT 1 AR 15

[0061]  HR#E A B IR B, W] I 710 o 4 Mo 2 b S0 s D 4 R 4K CU7E B 4T 4 4 e o 2
BAACHT OMV SEER SRR 2801k U, WA SAa) v s , 28 o f 27 FLFF BADrUL131 (—
FhEE LS AD169 HOMV i FE4K1K UL131 ORF CU& I BAC Fil% ) 9l A7 AJSAL B2 ik
o gt , HAE bRz 403 ARPE-19 Hhy B4 4505 25 55—k o [RIHG, A BH 1) 5 Fofr s
A5 A8 CAEAS [R] T e B8 FH T 2 A 20 BR (%) 40 B 284 1) 40 o 280 b AR A ) MV ( B350 MV 2 1A
Y1) o 2B, WA OMV R BERR AT AT e 40 M AR AR 2 IR, Bl a0 bRz i e rp 3, b s
TR . N T, CMV AR 2 40 B by 1/ B —IRE— kLA F

[0062]  FEALIL St 5 A< BH 772 FH T il A& 0 B s OV CUHPE S 1 o T Jg issrh 20
R EE 10 77 REE OMV D0 JE DR yek 59 1) B 458 v ORI B e AT/ s Js ik, 1
HRERE 35 SR BUORY 8 EHKHT OV B 1) Foe NA o Yk EF OMV 03 B3R 1 SE 49 L6 ((HAS
BT ) SEIG S ERRE, 18 40 AD169 1 Towne, L JL-TANAE ACET 4E4N B b &2 . IX S8 985500 55
PR, MBI 28 TR s DL 2% 00 77 B3R 1 22 A B El R B 2 & ) LSRAS & 4 ki o, LT
WL ERri e, 76 bR b, sfE cET de g e rh AR R SR AR B Rz B AR, DU T AR
PR AL A

[0063] W] AG FH TS5 75 40 O UL ST 4 40 Mo rh i SR ARAT OV 98T . 15 AR AR AT i B Ik
et LN E R AL E B 78 0 i B e . AR AT 7EE Wi R L pH (B I S5y
B FIEE A T AT DA B g M sl IR 1 PR K B o an ST XM 77 V2, IR A B G
TE 28 78 R 40 i 2 4 35 Sl AR AR s B — AR — AR LA B DU 28 OV Ak B i 4054
.

[0064]  th WA FHE AR AT B gk EE o 25>k Ui, AR T Je St b AR BOR , AR CMV i 2
Foi 7 5 B TR AMR B B R S B 2 AR . B A T A A e RN, A E AW H
T A P EE ) MV AL o 2891 SR UG, WIS 8 RS AL BE DR B e sl I PR 5 BR B AR 3RS
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SR s SR T SR AR T Uk 59 R FE AR . WO/2007 /038316 Hh 8 A i 1o A B 15 A2 &1 CMV 1
S, SERER T R SRS — A B — A DL R3S AR B R R 1 OMV, S8 30 5038 (e N B A Fep v AR
RAERIRE

[0065] 7R H: &St b, K BOR AU ML 22 B4l Ma s R rh oy s ) oy B TR A G
Yo T Ak A SR I SRR PRI B (1 7 % 9 W i A0 AR R AR (Formal in) S840 8,
KIGBRIEI T @B AR N TGN T, ARFEBCRTE B CMV A B 50+ I T A
BRI 215y, W AE P T 4 ) o ol ook 8 2 e A M R A B8 B = AR I 2 A

[0066] W] A FH A B 5 2 7= AR AE AN [R) % 7 40 M 280 A BB 1Y) MV 9445 AT T 57 i) 2%
M H 7 — R 2R . E— NS b, A5 A OV 23 B R Bl BRI L > B0
AL B AR ZE R AN R RS 7240 B 2R, 450 AR 9 L Bz 40 BRT PN B 4l i . B S5 A JE B Rt AE 2%
| 4 f 2R 8 AT % Y MV T RN T . AR S AN S, A FH AN B AN B
EANTE] CMV 1% PR3 B R B B R SR e RN 1 o Al M R, ELAS B B X — 4 e A v
2% 1 2 R BERRER 2 40 B AR OMV BRIR 2 5 B o 75 X —ANS ] A, 4 FH 2 A7 B vk Elom
BRI A B A L EASFER A A RIS Fe gl R, BLG i i 70 4 ) 40 fe 28 v 3 )
2511 MV BT H T i

[0067] AR BH K 55— J7 T $ AR IS Lk 7 v 4 OV B T A R & A A R 51
B2 ) T 58, WA AE AL E ) 25 ) 2 s BB LB e 1 45 0 A A L B — ek — i L B
T 72 0 M R P 40 T R ) S A IR A — N B AN BLE OV 23 B RR B R AR B 5 NI o B
TGN M Z2 P IEAE AT 40 i 22 P 3 A S5 I OMV 5 B AR O BE DR 20 At 1Ak o X il ) S
W A U B P B BH AR DLt B A AT IR — VAR S A P IR W ST s Rk m]
B REFREN LS T AT 40 B 7 0 B 1)

[0068]  FE 4L A AN i

[0069] A BHI 75— 5 AR AL R IRk 4L A4 (AR SCn] EpR o a9 ), s
538 A 25 8 AR B R A ) BT B R (CMV) R sl s 3k 1 4143, b onv @ ik
FEM AN b B 41 H 85 574 S 3 s A0 M 28 BB RS o G BT R, CMV 938 1 e A 18 A8 AE A
ER oA i R BB OMY IS o AR, AR AN B LR B, 7E b 57 40 e BB AR R B AE 1T
Z AR D7 5 AT 4E 4 M b SR AR AN R . b R 40 b B R & R R S R R
0 R AT 44 40 M s A i B = Bl 2 R R M AE I BEN o S 4h, bR 40 A ) B
Fr - B AE“ NG Rt 3 P 1 T 4 40 b = AR R T, SR AL 30 ) 2 . R4t
2 I b B AN N 1 A SR N I (2 AN TR 9 22 SR R IR E 40 2 B, S R o 255 105 5 | R A [R1 4
WfE 55 RN,

[0070]  HLAARSKR, 76 I Bz 40 H A S0 H) 45 1) OV 55 18 ol 78 Rl 21 4 41 i o 5 v o) 4% (140 T
A EE U AH R B BT B ARAH L B — AN B — N BL EDU R RRfE. 55—, an BPTe &, A
A2 Ab vl e T Hl L 578 S M Ul A N TE EA M. bR 40 i b BT oMV B
TN 5 NS R I AT R 40 8 43 5 A [R] MV BEARAH LL, 18 4R m S0 A S 040 i - 40
Wi fl &8 %, DL R NI 5 10 RG24 40 i o 25 TR AH [R) OMV AR AH LG, fi 3240 i b i 5542
K. 54bh, 5570 AT 44 i A ST AR R OV AHLE, 51 R 40 N 20859 . BRGLJ5
10 /NI, 25 =53 2 DU RIZER (29 50 DEERIXS 29 150 ANZER ) JRBR 2.5 £ 8K 2. 5 £ LA
FRIREAKE A FiAh, bR A R A I OV AR R AE T S R R R e O, P

12



CN 101820906 A WO B 10/28 T

IRFERIFE IR G m R IE R AR A (B INBRN ) o SEG R TF 48 il ax S8 L PR SR AR i O, BT
ALFE— AN BL B DU B BRI 3 3% 5 R R I S R R R I8 22 :AK094860 NM_ 145023
NM_ 133492, NM_001039580. NM_001004301. NM_001034. A1369525, AK123066. NM_005345.
NM_020731.BCO71797.NM_003414.NM_000800.NM_138467.AK090803.AL133118.NM_001165,
BGO0O1037. NM_024861. NM_001043. NM_016239, NM_001018084. NM_001037442. NM_017600+
NM_022097. NM_175868, NM_032266. NM_003841. NM_005039. NM_145051. NM_004294 .
AW856073.NM_024050,AF085968 . NM_080927 .NM_022115,AK056703.NM_000808.NM_012377
NM_ 006793, NM_031466. NM_005185. NM_139173., BX360933. NM_ 016125, NM_002104.
NM_032188. NM_004185. NM_004843 5 NM_173550.

[0071]  TEA BHIIX—J7 10, G07EAS A BH I b 75 1T, B A Ae I3 1 1 CMV B¢ CMV 1) 241
AHfiE T HAE B MV Bk YR, BRI AE 22 /b — P b R 40 i F B Sy — 3 e A e A
Ao FE—ASEHAE Y, CMV 52 HOMV 8 HOMV FEER o 78 o — A SEife] 4, an Bk, CMv &2
T PR, 5 (EART ) BEREMEE. W Bk, o o] DUk B ke
KIF AR LA 5, BT DU T s AR S sl & IRk B s A BLEASTR] OMV 7
BEIR B3 BARIP) 73 il & R IR 5 5

[0072]  FEALIESEHEY] + , R BT G B & s s OV, Tyl a i MV w] R Bk 77
2% A R J7 38 0 B g s R B AR S i s o B LS STt R, KO BORIE I 2 1)
M= B oM HE TEaAEwP.

[0073]  RErEZH-GW A A& AN A CMV 5 5 PR 87 B AR 20 & LA 5 7 A2 2 R, FTik euv
T EE PR B B R AT A B L B2 B s 2R b B sl A e AN R b Bz 4 i s 5R A b B Bk
FE 75— A AL R 40 e b 2508 . IR, W5 JF gl s CMV 5 AEBUKE CMV B CMV 1) S 5 I P2
oy LA L 5w, B a6 IR gl OMV 5 HGRAEIT OV, BUE T IERT OV 55 1 A7 5% v
W i, 86 57T =R 2R . bk “Cy tomegalovirus Surface Protein Complex
for Use inVaccines and as a Drug Target (JHT-¥% 1 FIAE hy 254050 1 F 24 1) 2 40 s 55
KEEFEAEAY) "I WO 2007/146024 HhH5IRIE T P 547 2 P 10 e e S e MV 2 IR R &
YD SA

[0074] PG IE— DS —PhEl—FP LU EAETR o o] DR S50 2 1 PR
() G5 N2 BT o 6 FH T A 2 B R0 500 P =1 FR ol 1 S 497 60, % 3 [ A4 7). (Freund” s
adjuvant) ;A2 95 KAER (incomplete Freund’ s adjuvant) ;2 ;R HEWE MR, &
WS pe B T )\ 2 i B ORI (Lysolecithin) (WA = — N GERIRALEL N,
N-Z - \EE N N-B Q- LFEN %) PRI N H L S A N 2 oo kR
(pluronic polyol) ;FEMIE 1, W WInk i . — £ 23k £ 55 (DEAE) 7 28 B . il 1% ] 28 0 46t
F % (polybrene) 58 IC.EBNME (polyacrylic acid) . ¥ (carbopol) 4% B2k ER
(ethylene maleic acid) EAEMBABERR AL MBS FLIESE

[0075] B mi A AE K (18 WK B S ) BT 22 EAH AR B2 il (i an DL IRV
(Hanks' solution) A& G (Ringer’ s solution) sRAEFREL/KZZ v (4945 PBS))
ARG 2 VR CA AT s A 2R TR, s [ A 2R SR HT S48 ek A R A8 R 2
FEA B (R an e Bk AR B R KBS B S ) B Ja0, 5 A0 FH A R 2% AL s T g A
2 2R R ) o
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[0076] ¥ ¥ 4H & Ak w] A FH 45 SRR RO R s AC A R 157 (depot preparation) YAC. iX
R AE R R T AN (B an B FEIVLIA Y ) BROULIA Py 2 24 . DRI, 48] 4 92 1
A 5E A TR A s K Y R — R TR B (B LR T T B2 I R I L) B S AL
b g — e VR, S B O T AR (B sk £ ) o w4 A B SRR AN LR A S TR
KPR EC A AL FH A B 0] o RRA 25 M T 02 , 5 S8R TSI TR TG iR %) N [ ] R 5/ i)
EHREBHFAZHHATEEN

[0077] PRl G dE— D ARE—Fh sl —Fh L EPTARALT o 7R P ) B8 5 2 TR
FEHZER N- ZBIEE PR R . B - 505k A A WEH PR USRI B A HL 26 | A R & 5l 4 AP
IRE SR . o8, BUEMTIE T ERE RARTUEMA, AR B4R R Co3
JiE (leutein) FNERS | B HHEE MY (g WEEFIR ) .

[0078] P FGZA A YR — 0 A I e W TR 78 AR 0 B 3R G TR R FLAR
A3 BRI HA FF R RE 2 RE AR P ) ko i b m] 20 B G T DR S
PERNB 1o X EEI> T R] NGRS 2 NV, R R 90 L] DL AT fn] y6k B AL - B A TR 1
40 1 PR 1 A PR P S AL RE 4 A 2 (TL) -1, TL-2. TL-3. TL-4. TL-12, TL-13 ki 4
M — [ A0 i B V& SRRl T (GMCSF) « W 4 i 58 i PR 15 o

[0079] T%T%iﬂﬁﬂﬁﬁ?iﬁii‘fjﬁffﬁf (*%ﬂﬁkli] Z‘JJHJRW LR BN BT B+

%ﬁ\éﬁﬁﬂﬁj@&ﬁ&%”ﬁ

[0080] W] HH i J&@ AR 5¢ 8 I VAR L I e R T OMV B 3T s &= . B2 1
ARG SRR T TR, AAE (EHART) MR RS B 5 AR R ] A
RERDG T EC A R | 25 25 A B 7 20 B A W TR I 2 i AR 1 L AR A R e Bl
T S LS AE IR Do

[0081] Pz iy AW AT LRI FR o Ml fEAM A A an F I CRLAE G LR B ik
N BRI GEAT o A5ERIRY, W BE T EAh R 20 B o e s . e 2 il
B 1R S B AR, T AE 5 P B S R DU BB Iy A A B TR A

[0082]  $2A LR S LA B VE 4R MG AN i BH o 3 AN ST S50 U0 BH AR B 5 T AN PR AR &
i,

[0083] S 4l

[0084] > i i FH 7R A ; I

[o085] 1X— DQWJEP%JJSE’J;QQA %ﬁﬁﬂ %$¢$HQHJH’QMPF)T%J%B@ HCMV i 1o A~ [ i
FRREN F AR, b R Al A i R RO ST I AR TR AN R A RN, TR B AT 4E
AL AR R E L pH AR E B S VE RN . X RS HIFE S B AR N 2.
[0086] A4 KIAN i

[0087] 7B 458 10 22 16 A AT 4E A i (HFF) 4EFRFAE 7 10 % B A4 1
THEREE TR . K5 24 & 34 AR K MRC-5 IR Il S T 4 480 i AT ARPE-19 AL I (.35 2
2 (36 E A A R AR 0y (American TypeCulture Collection) 4ERF{ZES 10%
B4 MG R IR AE T o AT AR B /NE L4 e (hRPTEC) (Cambrex) 7575 10 % 5 2F IfE
PR A K HAFH S 4 2 5 A

[0088]  BADwt fi72E H AD169 HCMV % F:#%K ) BAC 35 F% ;BADrUL131 (19,21) J& UL131 ORF &
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{E5 1y BADwt HTZE4) sBEXwt FiTZE B VR1814 PR HOMV 73 BRI BAC SERE . JBILHS BAC DNA
B %7 FL T HEF shfil a2, HLBRAR SR UGB, 75 JUI/E ARPE-19 40 fg.sk HEF mh 4™ 3 fr 15995 25 il
F— . LA HILFLEEI (sorbitol cushion) B.0hEl4r Al L4 a7, &
FTEMERFRES . FIHTZREE (plague assay) W5 MRC-5 4 ¥ 82800 ) H
SRBEIRJE I (19) 44k iHT pUL130 SR Fof ik (3E3) (19) 52 BADrULL3L [ Fil.,
[0089]  SERTCUAMIRPL IEL B FT ST 1B12 (21) o { FHIHHi Sp100 £ 3e I/ (Chemicon)
MEEND10,

[0000]  HI4 6 ARPE-19 4IL7E 4°C TS TR 5 1 /N, Mt FI% PBS Vel RS 12
REAHIT I KRR (37°C) 15 406k, FIBFRREE SR/ HLEL K (PBS) WEYRANMG, [l
HACFEAHEAT a4 25, B FEL Tecnai-T12 RAAATE 80ky T A,

[0091] 3 T 1 e % P 2 AL 19 M 1 900 52 < 46 37 °C T NH.CL 5 B 99 2 %
Al (Bafilomycin Al, BFA) (Sigma) FHALFHE ARPE-19 200 1 /N, 3575 78 050 4k 447 46 1)
FEVL R R . 16 /N, $ b 22 s e 2% — BXEARE A, FLAD 0. 1% 5@ (Triton) X—100
BIE . FIFH S e e d F SR S BTIR 1B12(21) I Alexa 546 454 kB K% R TEL, B
DAPT S AT e, DAL TBL (0200 1 0 AR oA A S0 MO 5 3 EL o SL9.
l0092) iR 2R 1ML 2 RERI 0BT <0 B2 ™, 1 ARPE19 4A1H 7k
KFNCARE N 90% HAF 2 s, 18 37°CF 1 /MG, Bigimyy, Bineg 200w ¢/ml B
Pl (PRA) F8 ZERof B 4 DNA 2, S5k IR 5 4 AT ek M 0

[0003] {5 0 ZR MR & 70 10 E W T € B B Bkl 1Bl S iE 1E o 20 ] 5 9Ot 25
SEIAIN ORI 17 5 T T AT peDNA3-1T B A BORHl et 1 57 9L XKk 90-95% )
IS A RN ARPE-19 400, #E4efS 24 /NI, L 1 ¢ 1 (EL SRR A4, FLAE 37°C
TEEEE 16 /M. BEEEIR S BHALE 4°CF BT HOWY ik 7 1 /N, B B YA PBS
PRV FZ PO BB INZE M (& 10mM 2— (N- W IRIL ) Z ke B AT 10mM HEPES ) 12
LR (PBS)) , B pHABTE 4.5 % 8 N . 76 37°CF 3 40402 5, B E i,
ININE R AR KR R . BYLT 6 /DI, B dn i, BAE R ZOCRBER S 0 FIE RS (%
Fk (Promega)) PSR

[0094] 40 JModh 3% [ NV I 2 AHC 4 199 ARPE-19 40 eI iE YA 24 /NI, B2 UHAT R0 K
Penf Yy, RS 6 /NIFER 10 /N, 48 Trizol (5 (Invitrogen)) $2HU RNA, H.
2 RNeasy B 4L (P4 (Qiagen)) Zlitk. 4748 RNA #8854, HA 22448 (Agilent) fik RNA A
PR MY AR SRR L (F -3) o NIEHIHEFIAE 4L (chip to chip variation),
4532 RNA ( FBEH A (Clontech)) fERRIC (35 -5) FL¥% 3615 BERUR ok HOWY 40 g
B IBRE RS, —SUPI I Aligent A A4K SERCHFIRIE AU 744, (1] Agi lent
FHRIAE b MoK HE T RS, H A 2SR RS (Agilent Feature Extraction)
A M B CLRA GE 2448 ARE RIS AT PR 1 9¢ 65 5 SR o 4§ H AgilentGeneSpring GX
B IA— e A E EARKS RNA 2248

[0095]  &E 4L

[0096]  Jik 2T 4k 40 o 477 A5 K008 F kL 1 B435 ARPE-19 40 Ji rp () B %1 L FE (R 2 58, Hodp 3
Ju%e bl b AT A A E R T2 . AD169 HOMV i E3E (BADwt) PRl UL 131 J PR 5745 i 4
ARPE-19 bR A AN R (10,21) o % BADrULI31 f) AD169 5742 1 518 o ) % 1k
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Dhidk N b Rz 4n i rh B 75 1 gH/gL/pUL128/pUL130/pULL3L FEeki TSR A E &4 (19,20,
fFix s g ia R (21) .

[0097]  7F ARPE-19 I Jz 40 g b A= K %) BADrUL131 (epiBADrUL131) a3l b 5z 40 b it 2 A
FISFEF B3 K T7E HEF B4t 4 40 i A= 4 %) BADrUL131 (FibroBADrUL131) (I 1A) o 4
ARPE-19 41 i 52 epiBADrUL131 JERYLI, £ 17 % 4N HBAE G5 (hpi) 6 /NI I8 AT A6 )
IE1 H . [E1 KIEHFEINFERAZ S ND1O (3R . AHEEZ R, £ibroBADrUL131 YL rE /i
Ji 6 /NIFANAE 2. 8% ) ARPE-19 4l b 5182 1E1 RIA. SR, 3 TEL BI40 M % H B s 1)
BN, SRR A & R IR S 24 /NI, 263K TEL [ ARPE-19 40 M i 5 43t I TC
BEE (B 1B),

[0098]  #F HFF A fir il £ K0 995 B07 1 AEDGE 76 ARPE—19 £ Ji A i1l 4% (1) 95 25 ks 1l ik A [R] i
FRUEN ARPE-19 40 . FBEAS A0 55108 A KA 2 /2 75 ARPE—19 4l MO AT A= 1 B AH X T HEF
FTAE R EER TEL BRI AR ) 2% R s R WH < w5 . 76 4°C M i3
5 epiBADrUL131 BY fibroBADrUL131 —#C K5 & 1) ARPE-19 41 ffu [t & 40 fu ki, HE5 754
HARE 3T°C IR 156 43-Bh LAWK, 2 5 B DL T BEA . MR A 40-50 N4, 22/
90 % 40 M B 7R SEBE R B R T B e . 5 A MR R R T I H AR 2-8 AR, KEZ 4L
Y 7~ 2-3 MR,

[0099]  7E%Z epiBADrUL131 JE&HL¥) ARPE-19 4l fur, R ILwi sk JL-PAN AL T 48 fa 3R 1
2997 % FIRERALFAETRE b — S0k 75T 4, (HIX 3 K Bon B iEds (1 24,
Kl a), HIER AR, ek Pl fe e i B (1 24, I b FIE o) o IR DS B Y
T A e, SEBr b, AR B AN 2] (24, B d FE e) o 48 Py 0 R A IR A i
() EERL 1o IX— 45 KB, epiBADrULL31 JB it 55 G Fl &3k N ARPE-19 4l ffd. AH )%, £
fibroBADrUL131 S 40 M AE 4N i b (2907 B2 66 % ) 4l fe Pyl /e 2y (40
B 35% ) SR ERC T (B 2B) o FEVW P R TRl A0, 3R B I e E R RN
[0100]  JEH T 7 BT 4 40 Mo b S HE 1) BEXwt I AR 2> B R BN o X — I PR 23 B RRAR BB 7
ARPE-19 40 Jfa N 1 323 rh (1] 20) , 2 BH BADrUL131 1 2 HOMV I PR 73 B AR ) 40 i idk A\ 45273
SEH M

[0101]  J&T 440 M7 A (K095 2 4 ARPE—19 4 Jia (1) /8% 4 A& pH AR A 11, 15 b Bz 4l R fr A= 1
WEEA . VT2 A EHENA M ET (1,4, 10) 5225 7R DUE 0 2R
55 P AR BEE il B R A SR BRI 40 T o IR 28 b Y AR pH (R NH,CT R BELIBT P f& ATP
JRF 2RI 9B % 8 & AL (BFA) XF ARPE-19 41 fil /B g o FAE— R AL B2 Ji5 , I e
YN HAE S 29I R TP FE R R 16 /Ao JEREINE TR BH I &0 M X ple o ) SR L 34 T VP4
5 Ed S5 o3 BT — B BT — 3R T AR epiBADrULT31 &L ™= A2 3 B ) (]
3A) o AHIZ, XPAFIAFILE fibroBADrUL131 B i DS S AR 77 X0 TE1 2Rk, K B
AT Y 40 J = A 1 B U RE N T AR R A . FTIRIARIXS epiBADrUL131 [EEAJLTA
PR R RS R R X £ibroBADrULL3T BN AN 2 Btk = A2

[0102] &, 2 AE L e 28 A b Bz 40 R o 4T o 4 i A AR K K 55 2 15 B 5 ARPEL9
FT AL R 7R HPF A7 9 S50 R I O 3R o 72T NHLCL 3 BFA AL Ji5 , 4 Tk
hRPTEC | Bz 4 f fll MRC-5 [T 4E 4H MU i 55 B (virus stock) JE&Zs ARPE-19 41 g, HH:
ST ) N 584 5 7E ARPE-19 41 fgsk HEF Th 2B KK 240 A (& 3B, 2K o Bk, 76
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P AN ] T 44 41 B mP 0 46 1 BADTUL 131 S0 i) 50) Ay g ok S o b K 8 P AR AN /] L )z
0 2R P ol RS R

[0103] Il 7€ 44 pH XS BEXwt IlmpK 70 B ki A\ ARPE-19 41 (520 (1] 3B, 45 & ) .
HUR NH,CL B BFA S 35 PR AIG BRI 52 B £ 44 40 P = A5 1Y) BEXwt 86l % ¥ TE1 A% ARPE-19 4
W8 B, RS b Bz 40 A5 22 1) BEXwt SRS 5, AW I 1k 3m

[0104] | 5 40 Ha il 8% (19995 T30 T 16 PN 8 R G vy K 1 T 4 40 i ol 46 TR0 B 0L -
R E IO Z XA . HOMV PR 7 BORRIE R 40 i — 40 Humh s, BT fil & A ke
Jii 3=5 /NIRRT ARSI R o 075 A Sk s A0 R i 1 1T RS 7 AR A B AR B, A2 ISR
Rl R, AN A 2 — PP R IR R R T LR R A e e R e PR B R 4 i ol
24 119 BADrUL131 AH XS Rl 21 4 40 i i) 2 19 BADrUL131 BAASR 7 kN b Rz il g, B LA
TRAFL & RIS R “ AN S 1 MR ] Be 2

[0105]  AEFLEKYLIK) ARPE-19 41 fa AN IL-A ek (KBl 4A) , HAEZ: fibroBADrUL131 YY),
SHAEIRTE W (K 4B) . #H%, BHE T epiBADTUL131 22 )5, FLEEIKYL 5 6 /)N INE RIS I 21 40
i — A, HAERRGLS 24 /NI, 20-30 % IRZ SRR E S Rk (B 40) o FHBHIFT & 8 ik
SR G S K] PRA Ab B 40 i, BRI 5 06 52 U4 epiBADYULL3 1 Ri i85 Ik, {H A B 7 R 15 K19
BRFEOB K.

[0106] A FH %GR BEHR 55 43 - E o2 B Bk I Rl s TR BA & pH B SRR 1)
SO o o RN A M & 52 TR TT A B IR S B B O ZE L RN ¥ URL B T7 RNA
FAMRIE TR . JRAIX PN ARPE-19 R7 4247, FLI b 0 e 5% 56 25 B3k 1 e s B gL A i vk
Fl, epiBADrUL131 5 3 (M @& VG M4 24 & T £ibroBADrUL131 ( € 4D) . 7E pH 7-8 B,
fibroBADrUL131 35 M & epiBADrULL31 MINE ML =4y 2 — o 249 55 W% B 5 B A pH {E.22 1
VAL TR 240 JR P 5 X P A B R o FE R SR K Rl 7EIX —UE Y, BADwt AN SRS
[0107]  ZEAF 77 AR HOMV 40 itk o Gn DA B BTish i, B gk i 25 7 W b 41 g
4%, F I I TR S0 I o7 B N A, X BB AN T 0 B TR B B B, Rk
5 AS 5] 40 J 784 ) HCMY #0500 ) P AN [R) WL BEE N b i 40 i o SRV Bt , AS [R)33 ABLER AT A ] i
23 UM B RN = 2R, NI = AR EAE A o BRIE, J3EAT S 36 DU s 10E N 7 s 15 5 1 7
YA b1 HOMV BBk, 5 AT e e fE L8 (% 1) o 7E ARPE-19. hRPTEC, HFF B¢ MRC-5
41 g b ) £ BADrUL131 BEJE, HU 2 ARPE-19 8% MRC-5 4l i B A BB (R 1)« B
ARPE-19 7= 4= (25 BEFH 2 T MRC-5 40 i, 15 7 40 B iy A= 140 B 5 I T 4 40 o 77 26 oo
BARER T 5 — 40 R AR AL /e —Fh 4 o 28 b7 AR B

[0108] 3 1. ARPEL9 Fl MRC5 4 M (X 10° 4~ ) o b 57 41 M 477 A= s8Rk 4T 4t 40 M A7 A= 1)
BADrUL131 (K254 52

[0109]

BEIRC Se.4m 10, pl e b
ARPE-19 MRC5

ARPE-19 8.8 3.4 2.6

hRPTEC 2.9 1.9 1.5

MRC5 4.3 2.7 1.6

HFF 6.8 2.7 2.5

[0110]  ° 44 FH &2 A7) 4E HFE Fil o2 M i) 2 X 10°pfu BADrUL131 SRy ARPE-19 B MRCH 4f

17
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Mo

[0111]  °ARPE-19 ZUAMAHXT T MRC5 242 Lo

[0112]  pUL130 "¢ S i A4 BEL T - iz 48 B A 26 0 s 2T 4 40 o i A2 (00 B3 4 ARPE-19 [ gk
Y, R Rz 40 M) HOMV S 3% (19) (1) pULL30 % S5 1t B 4k B % BELBT F AT — 1E N 77 ot
ARPE-19 [P/ Hs (18] 5A) o LA B A 7 23 il 3 9 oo 75 1) S 4%, {H ep iBADrUL131
HHFRRURAEA K T £ibroBADrULL31. HLARHIHIIX P FRE A 7 X BE ) 58 T I N 4518 -
TCABRlGr R AEAE TR o 2 AR |, & pULL30 FI S SRR AE A

[0113]  JSEETCHR'T, gH/gl/pUL128/pUL130/pUL131 R -AMA A P9 B2 4 Mo Bk b 7 4l g py 1k
HCMV Jr b 75 , R R i 2 3 — B W) 1) SE 36 B TR A S R 77 (10) o AT, 5 W ARTE R 5
SEEA TR TR EIX —E A Y. HIXEe B B —E 95X ARPE-19 41 fg il 2
I, pUL130 AT ABE T epiBADrUL131. fibroBADrUL131 B BADwt H45 & etk (& 5B) o
SR, WAL AT e A AT AE i B ) B =K T B e Al AT AR i B R i X 0T e Rt
WAL FEAIC, BEnT 5 4T 4 40 i fir AL W B B3R TEL RIEIFLE—3 (B 1.

[0114]  epiBADrUL131 I fibroBADrUL131 7E ARPE-19 41 i S AN Rl (5% 3 e N o Q1 []
VF 2 HoB e EE, HOMV Y gk AR 48 i (5 5 1% iit. ANESERTER 4R
ST A0 M SR AL B AL, IS B B R BE R O S 1E A B R

[o115] PRI, PS03 P Ak N 3 4% 6 ARPE—19 411 i Fi) 45 5% [ N RS2 i o RS0k e s
epiBADrUL131 8k fibroBADrUL131 /44, H. 6 /N ek 10 /N5 2ifk 50 RNA. T8 A H
T 51) 43 A AE RS RNA ZKF 5 F H S A T T AU G0 BRAL KR4 = 2. 5 £ I 4L 4t i
RNA ( % 2-5) « FH ] 6A A ST I B R 2 38 1A 8 I slcyak /N () RNA 1K) 73 A7 o

[o116] 3K 2. J&YLJS 6 /NI, FHZS epiBADrULL31 B4R ARPLO 40 il 73 A 5% s (R SE A
[0117]
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EG EE NI T
NM_020904 7.218 PEPPI1
AK124132 5.97 LOC340286
AK074031 4.89 SLIM; FLJ34715
NM_058188 4.658 PRED54; MGC149386; MGC149387
NM_022047 4,578 IBP
NM_020436 3.172 DRRS; HSAL4; ZNF797; MGC133050; dJ1 112F19.1
NM_001165 3.049 AIP1; API2; MIHC; Cl1AP2: HAIP1; HIAPl; MALT?2;
RNF49
NM_001039580 3.011 ASAP; FLJ21159
NM_000364 2.91 CMH2; TnTC; ¢TnT; CMPD2; MGC3889
NM_005031 2.866 PLM; MG(C44983
L08436 2.825 CLP; FLJ43657, MGC19733
NM_145867 2.768 MGC33147
AL133118 2.731 AL133118
NM 001034 2.706 R2; RR2M
NM_020943 2.674 KIAA1604
BC039151 2.67 PABPCIL; FLJ42053; dJ1069P2.3
NM_031217 2.659 DKFZ7ZP434G2226
NM_003425 2.61 KOXS5; ZNF13
NM_000499 2.58 AHH; AHRR; CP11; CYP1; PI-450; P450-C; P450DX
NM_182751 2.578 CNAA43; PR0O2249; MGC126776
NM_144620 2.572 MGC14816; DKFZp31301122
NM_020359 0.4 PLSCR2
AF085968 0.396 AF085968
NM_053064 0.388 GNG2
NM_005039 0.38 PM; PMF, PMS; Ps 1; Ps 2; PRBIL; PRBIM
NM 152525 0.373 FLJ25351; FLJ40332
AK125975 0.365 FLJ43987
NM_175868 0.365 MAGE6; MAGE3B; MAGE-3b; MG(C52297
NM_017600 0.358 DKFZp434M0331
NM_006650 0.355 CPX2; 921-L; CPX-2; MGC138492
NM_004294 0.343 RF1; MTTRF1; MGC47721
NM_006434 0.343 CAP; FLAF2; R85FL; SH3D5: SORB1
NM_031466 0.339 NIBP; Tl; IBP; MGC4737; MGC4769; KIAA1882
[0118]
NM_000808 0.324 MGC33793
NM 012377 0.324 OR7C3; OR19-18; CIT-HSP-87M17
NM_001018084 0.31 NM_001018084
NM_024050 0.304 DDAL; PCIAIL, MGC2594
NM_005185 0.299 CLP
NM 022115 0.272 PFM15; ZNF298; C210rf83
NM_016125 0.259 LOC51136; MGCI11090
NM_004843 0.256 CRL1; TCCR; WSX1; 1L27R; zcytorl
NM_004334 0.242 CD157
NM_004185 0.233 WNT13; XWNT2
BX360933 0.229 SLC25A5
NM_032188 0.222 MOF; hMOF; FLJ14040
NM_173550 0.221 FLJ39267; FLJ46740; MGC50805
NM_002104 0.162 TRYP2

¥ 5 epiBADrUL131 & % 49 ARPE-19 4mfLe4 £ 4712 RNA 4 36945 Je 55 AR 2% 3 tm etk
podx, EHI|HAKFTR>2548603F4H48, S EABESL S, THREBHEFKR LR,
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[0119] 3 3. YL 6 /NI, HE fibroBADrUL131 BEYLY) ARP19 41 4340 8 S FE A
[0120]

EX EX AR |
NM 183040 15.03 SDY; DBND; HPS7; My031; FLJ30031; MGC20210;
DKFZP564K192
NM_001165 12.48 AIP1; API2; MIHC; CIAP2; HAIP1; HIAP1; MALT2; RNF49
NM_002852 11.21 TSG-14; TNFAIPS
NM_006509 7.008 I-REL
NM_139314 6.679 NL2; ARP4; FIAF; PGAR; HFARP; pp1158; ANGPTL2
NM_ 002982 5.977 HC11; MCAF; MCP1; MCP-1; SCYA2; GDCF-2
NM_025169 5.938 ZFP; ZNF64; ZKSCAN7; FLJ12738
NM_033066 5.144 DLG6; ALS2CRS
N'M_001946 4971 MKP3; PYST1
NM_000212 492 CD61; GP3A; GPIlla
NM_001673 4214 TS11
NM_004464 4.183 HBGF-5; Smag-82
NM_021101 4.072 CLD1; SEMP1; ILVASC
NM_006851 4.07 GLIPR; RTVP1;CRISP7
AK094860 3.913 AK 094860
NM_052875 3.667 Pep8b; MGC10485
NM_005347 3.648 BIP; MIF2; GRP78; FLJ26106
NM_022842 3.592 CD318; TRASK; SIMA135
U16307 3.36 GLIPR; RTVP1; CRISP7
NM_000800 3.335 AFGF; ECGF; FGFA; ECGFA; ECGFB
NM_000800 3.306 HBGF1; GLI0703; ECGF-B; FGF-o
NM_198833 3.257 PI8; CAP2
NM_002053 3.21 GBP1
NM_058179 3.161 PSA; EPIP; PSAT; MGC1460
NM_001004301 3.131 FLJ16542; FLJ34141
NM_180989 3.117 ITR
NM_000640 3.116 IL-13R; IL13BP; CD213A2
[0121]
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in P

18/28 11

NM_002658
NM_018284
NM_000201
NM_005923
NM_018836
NM_004556
NM_022044
NM_006611
NM_014314
NM_003897
NM_006417
NM_006187
NR_002186
NM_033036
NM_014331
NM_003786
NM_001511
NM_000189
NM_001901
NM_031217
NM_002849
NM_019891
NM_002234

NM_198569
NM_020799
NM_014632
NM_182920
NM_003483
NM_133492
CR598364

NM_000970
NM_005444
NM_194303
NM_015359
NM_016354
NM_015009
AK124941

NM_001548
NM_145023
NM_023070
NM_001902
NM_004233
NM_020683
NM_031938
NM_152649
BC048263

XM 210365
NM_007107
NM_002837
NM_172345

[0122]

3.09

3.076
3.022
3.007
3.001
2.971
2.955
2.954
2.935
2.906
2.899
2.877
2.876
2.872
2.86

2.831
2.829
2.827
2.821
2.811
2.766
2.764
2.745

2.739
2.726
2.726
2.721
2.715
2.706
2.633
2.62

2.617
2.614
2.612
2.608
2.607
2.602
2.602
2.597
2.592
2.584
2.563
2.562
2.56

2.55

2.543
2.527
2.515
2.513
2.505

ATF; UPA; URK; u-PA

FLIJ10961; DKFZp686E0974; DKFZp6861.15228

BB2; CD54; P3.58

ASK1; MEKKS5; MAPKKKS

MOTS; SHREW1; SHREW-1; RP3-426F10.1

IKBE

SDF2L1

Ly49; KLRA#; LY49L: Ly-49L; MGC126520; MGC126522
R1G-I; FLJ3599; DKFZp434J1111; DKFZp686N19181
DIF2; IEX1; PRG1; DIF-2; GLY96; [EX-1; IEX-1L

p44; MTAP44

p100; MGC133260

DKFZp58611420

GAL3ST2; GAL3ST-3; MGC142112; MGC142114

xCT; CCBR1

MLP2; MRP3; ABC31; MOAT-D; cMOAT?2; EST90757
GROI1; GROa: MGSA; NAP-3; SCYB1; MGSA-a; MGSA«
HKII; HXK?2; DKFZp686M1669

CCN2; NOV?2; HCS24; IGFBP8; MGC102839

DKFZP434G2226

PTPRQ; EC-PTP; PCPTP1; PTP-SL; PTPBR7

EROILB

HK2; HCKI1; PCN1; HPCNI; KVLS5; MGCI17058;
MGCI17059

DREG; VIGR; PSITP2

AMSH-FP; AMSH-LP; ALMa; FLI31524; KIAA1373 ¥
KIAA0750; MICAL2PV1; MICAL2PV2

FLJ42955; KIAA1312

BABL; LIPO; HMGIC; HMGI-C

ACER1; MGC138327; MGC138329

ENST00000370238

TXREB1; SHUJUN-2; TAXREB107

RCD1; CNOT9; RCD1+

NM_194303

ZIP14; cigl9; LZT-Hs4; KIAA0062

POAT; OATP1; OATP-E; OATP4A1; OATPRP1; SLC21A12
LNX3; SEMACAP3

AK124941

G10P1; IFI56; ISG56; IFI-56; IFNAI1; RNM561; GARG-16
FLJ32762; DKFZp686N0559; RP11-479G22.1
FLJ34293; RP11-656D10.1

MGC9471

BL11; HB15

A3AR; AD026; bA552M11.5; RP11-552M11.7
FLJ34464; B-DIOX-II

FLI34389

LOC146909

LOC284288

TRAPG; SSRy

PTPB; HPTPB; FLJ44133; MGC59935; HPTP-;
NM_172345
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in P

19/28 11

NM_002609
NM_198353
NM_003558

NM_001010911

NM_017644
NM_052892
NM_175868
NM_007282
NM_005185
NM_021990
AK055156

AF085968

NM 019555
NM_004294
NM_173039
BU943730

NM_017600
NM_007282
AL713743

NM_007314
AK056190

NM_000372
BC015929

NM_012377
NM_138440

NM_001018084

NM_000808
NM_033260
NM_022160
BC018597

NM_198404
NM_024050
NM_031466
NM_016831
NM_022115
NM_016125
NM_002104
NM_013261
NM_002167
NM_032188
BX360933

NM_003862
NM_173550
NM_004185

04
0.4
0.394
0.392
0.391
0.388
0.387
0.38
0.38
0.378
0.375
0.375
0.371
0.368
0.365
0.364
0.364
0.36
0.357
0.347
0.345

0.345
0.338
0.328
0.324
0.317
0.311
0.31

0.309
0.308
0.305
0.303
0.299
0.287
0.251
0.249
0.242
0.236
0.211
0.204
0.197
0.194
0.148
0.135

JTK12; PDGFR; CD140B; PDGFR1; PDGF-R-B
KCTDS8

MSS4; STM7

bA418C1.3

DRE1; FLJ25796

FLJ45333; DKFZp686J19100

MAGE6; MAGE3B; MAGE-3b; MGC52297

RZF; MGC13689

CLP

GABRE

FLJ30594; MGC120893; DKFZp761K2322
AF085968

GEF3; STA3; XPLN; MGC118905; DKFZP434F2429
RFI; MTTRF1; MGC47721

AQPX1

BU943730

DKFZp434M0331

RZF; MGC13689

F1LJ42875; MGC35434; DKFZp761G0122

ARG; ABLL

WHRN; CIP98; USH2D; KIAA1526; RP11-9MIl6.1;
DKFZP434N014 '
OCAIA; OCAIA

RVR; BD73; HZF2: EAR-Ir; Hs.37288

OR7C3; OR19-18; CIT-HSP-87M17

SLITL2

NM_001018084

MGC33793

HFH1

DMO; MGC163307; MGC163309

BC018597

bA321C24.3

DDAT1; PCIAIL, MGC2594

NIBP; T1; IBP; MGC4737; MGC4769; KIAA1882
GIG13

PFM15; ZNF298; C210rf83

LOC51136; MGC111090

TRYP2

LEMS6; PGC1; PGCIA; PGC-1v; PPARGCI1; PGC-1(a)
HEIR-1

MOF; hMOF; FLJ14040

SLC25A5

ZFGF5; FGF-18

FL139267; FLJ46740; MGC50805

WNT13; XWNT2

3% 5 fibroBADrUL131 & #¢ #) ARPE-19 @fif.64 24748 RNA £ R 695k 5] ¥e 5 AL R e fmfiE
tekdk, BF|HAKFEA >S5 E0F4A. B AR ELT . RAEHAAR L AR

[0123] 3 4. J&YL)T 10 /NI, S epiBADrULL31 LK) ARP1O 40 i 7 4b 6 S5 (I R A

[0124]
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EX [Zeied A8 %4 |
AK094860 5.688 AK094860
NM_145023 4.19 FLJ32762; DKFZp686N0559; RP11-479G22.1
NM 133492 3.456 ACER1; MGC138327, MGC138329
NM_001039580 3.352 ASAP;FLJ21159
NM_001004301 2.982 FLJ16542; FLJ34141
NM 001034 2911 R2; RR2M
Al369525 2.764 Al369525
AK123066 2.753 AK 123066
NM_005345 2.729 HSP72; HSPA1: HSPA1B; HSP70-1
NM 020731 2.712 AHH; AHHR; KIAA1234
BC071797 2.631 BC071797
NM_003414 2.609 HZF2
NM_000800 2.576 AFGF; ECGF; FGFA; ECGFA; ECGFB; HBGFI; GLIO703 ¥
NM_138467 2.571 Clorf171; FLJ40918
AK090803 2.557 SRrp35; FLJ14459; FLJ33484; FLJ41221; RP11-63L7.3
AL133118 2.529 AL133118
NM 001165 2.508 AlP1; API2; MIHC; CIAP2; HAIP1; HIAP1; MALT2; RNF49
BG001037 0.392 TXNRD1
NM_024861 0.388 FLJ22671; MGC150431; MGC150432
NM_001043 0.385 NET; NAT1; NET1; SLC6AS
NM 016239 0.384 DFNB3; MYO15; DKFZp686N18198
NM_001018084 0.383 NM_001018084
NM_001037442 0.381 RIPX; KIAA0871
NM_017600 0.377 DKFZp434M0331
NM_022097 0.369 LOC63928
NM_175868 0.356 MAGE6; MAGE3B; MAGE-3b; MGC52297
NM_032266 0.342 DKFZp434G118; DKFZp781D2023
NM_003841 0.342 LIT; DCRI; TRID; CD263; TRAILR3; MGC149501;
MGC149502
NM_005039 0.339 PM; PMF; PMS; Ps 1; Ps 2; PRB1L; PRBIM
NM_145051 0.339 MGCA4734; FLIj1197
NM_004294 0.336 RF1; MTTRF1; MGC47721
AW856073 0.335 AWS856073
NM_ 024050 0.327 DDAL1; PCIAL; MGC2594
AF085968 0.327 AF(085968
NM_080927 0.318 ESDN; CLCP1
NM_022115 0.317 PFM15; ZNF298; C210rf83
AK056703 0.309 LOC219731
NM_000808 0.301 MGC33793
NM 012377 0.299 OR7C3; OR19-18; CIT-HSP-87M17
AOP1; MERS; AOP-1; SP-22; PRO1748; MG(C24293;
NM 006793 0.298 MGC104387
NM_031466 0.289 NIBP; T1; 1BP; MGC4737; MGCA4769; KIAA1882
NM_005185 0.286 CLP
NM 139173 0.286 MGC131641
BX360933 0.28 SLC25A5
NM_ 016125 0.269 LOC51136; MGC111090

NM_002104 0.251 TRYP2
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NM_032188
NM_004185
NM_004843
NM_173550

[0125]

0.248 MOF; hMOF; FLJ14040

0.245 WNTI13; XWNT2

0.237 CRL1; TCCR; WSX1; IL27R; zcytorl
0.208 FLJ39267; FLJ46740; MGC50805

[0126] ¥ 55 epiBADrUL131 JEZY [ ARPE-19 i i (X2 bRt RNA ZLAT Rk e 471) BT b5 A )
Yean ModE te i, HAH K PAR L = 2.5 5 EREF 4. 51 36 IR 22 2 5 W AR AL A5 R S TR 44

o

[0127] 3 5. BEYLSS 10 /M, HHZS fibroBADrUL131 YL ARP19 41 434k 5 S i FE 4]

[0128]

EX BN L ]
AK094860 11.26 AK 094860

NM_033066 8.751 DLG6; ALS2CR5

NM_ 145023 6.529 FLJ32762; DKFZp686N0559; RP11-479G22.1
NM_152377 4.463 FLJ44073; MGC34837

NM_002310 4.386 SWS; SJS2; STWS; CD118

NR_001279 4.051 LOC164380; MGC26611; MGC26924
NM_005345 4.008 HSP72; HSPA1; HSPA1B; HSP70-1
NM_006417 3.879 p44; MTAP44

NM_017638 3.783 p28b; FLJ20045

NM_001165 3.695 AIP1; API2; MIHC;CIAP2; HAIP1; HIAP1; MALT2; RNF49
NM_000640 3.659 IL-13R; IL13BP; CD213A2

NM 001673 3.313 TS11

NM_002526 3.274 NT; eN; NT5; NTE; cNT; CD73; ESNT
NM_003786 3.244 MLP2; MRP3; ABC31; MOAT-D; cMOAT2; EST90757
NM_005527 3.229 hum70t; HSP70-HOM

NM 018372 3.224 RIF1; FLJ11269; RP11-96K19.1

NM_133492 3.16 ACER1; MGC138327, MGC138329
NM_033160 3.101 FLJ32813; MGC35232; DKFZp572C163
DB318210 3.094 DB318210

NM 182751 3.093 CNA43; PRO2249; MGC126776

NM_180989 3.089 ITR

NM_005345 3.048 HSP72; HSPA1; HSPA1B; HSP70-1
NM_005345 3.029 HSP72; HSPA1; HSPA1B; HSP70-1
NM_000212 2.993 CD61; GP3A; GPIlla

NM 145867 2.991 MGC33147

NM_021813 2.976 BACH2

NM_006187 2.943 p100; MGC133260

CR594200 2.942 LOC643837

NM 012419 2.941 RGSZ2; RGS-17; hRGS17

AF038194 2.923 AF038194

NM_018664 2.921 SNFT; BATF3; JUNDM1

NM_017577 2.907 F1J35862; FLJ40464

NM_ 144633 2.887 ELK; ELK]; elk3; Kv12.1

NM_144620 2.86 MGC14816; DKFZp31301122
NM_001004301 2.859 FLJ16542; FLJ34141

NM_002852 2.847 TSG-14; TNFAIPS

NM_007107 2.839 TRAPG; SSRy

NM 032778 2.836 MDIG; NO52; MINAS3; FLJ14393; DKFZp76201912
[0129]
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NM_032523
NM_005515
NM_002201
NM_ 152649
NM_033036
NM_006509
NM_004233
NM_180989
NM_020988
U16307
NM_003706
NM_153689
NM_000800

BC043212

NM._002670
NM_152408
NM_198951
NM_012329

NM_001009954

NM_032228
AI369525
NM_004170
NM_002930
AK023856
NM_024525
NM_152649
NM_181795
BC039151
NM_006547
NM_000641
NM_145306
AK021804
NM_007211
NM_203434
NM_000362
AK056703
NM_003558
NM_016831
NM_024861
BF514513
NR_002819
NM_ 002609
NM_018027

NM_001010911

AW444553
AK056190
NM_175868
AB051431

NM_001003683

NM_004294
[0130]

2.828
2.808
2.804
2.799
2.794
2.791
2.789
2.772
2.735
2.687
2.672
2.662
2.653

2.643
2.619
2614
2.613
2.595
2.589
2.585
2.584
2.583
2.571
2.569
2.558
2.553
2.552
2.549
2.525
2.521
2.506
0.398
0.397
0.397
0.397
0.395
0.395
0.394
0.394
0.393
0.392
0.391
0.391
0.39

0.389
0.388
0.385
0.385
0.384
0.384

ORP6; FLI36583; MGC59642

HB9; SCRA1; HOXHB9

CD25; HEM45

FLJ34389

GAL3ST2; GAL3ST-3; MGC142112; MGC142114
I-REL

BL11; 11B15

ITR

GNAO; G-ALPHA-o0;, DKFZp68600962
GLIPR; RTVP1; CRISP7

CPLA2-y; DKFZp586C0423

FLJ38973

AFGF; ECGF; FGFA; ECGFA; ECGFB; HBGF1; GL1IO703
¥

LOC402125

I-PLASTIN

FLJ35779; MGC120442; MGC120443; MGC120444
TG2; TGC

MMA; PAQRI11

FLJ20105; MGC131695

FARI1; FLJ22728;FLJ33561

AlI369525

EAACI; EAAT3

RIN; RIBA; ROC2

LOC339803

FLJ22584

FLJ34389

PRKACN?Z; FLJ23817

PABPCIL; FLJ42053; dJ1069P2.3

IMP3; KOC1; IMP-3; VICKZ3; DKFZp686F1078
AGIF; IL-11

C10orf35

AKO021804

HoJ-1; C120rf2

MGC70833; bA247A12.2

SFD; K222; K222TA2; HSMRK222
LOC219731

MSS4; STM7

GIG13

FLJ22671; MGC150431; MGC150432
BF514513

MALAT-1

JTK12; PDGFR; CD140B; PDGFR1; PDGF-R-f
FRMD4; FLJ10210; KIAA1294; bA295P9.4
bA418C1.3

FAMS84B

WHRN; CIP98; USH2D; KIAA1526; RP11-9M16.1
MAGE6; MAGE3B; MAGE-3b; MGC52297
KIAA1644; MGC125851; MGC125852
HCAMI; HSPDE1A; MGC26303

RFI; MTTRFI; MGC47721
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NM_006516 0.383 GLUT; GLUT1; MGC141895; MGC141896

BX104999 0.382 BX104999
AL713743 0.381 FLJ42875; MGC35434; DKFZp761G0122
NM_000322 0.381 RDS; RP7; 1d2; AVMD; PRPH; AOFMD; TSPAN22
NM_007314 0.381 ARG; ABLL
NM_018371 0.376 ChGn, FLJ11264; B4GalNAcT
NR_002802 0.376 TncRNA
DB527271 0.376 DB527271
NM_006393 0.374 LKEBL: bA56H7.1; MGC119746; MGC119747
NM_013989 0.372 D2; 5DII; SclY; TXDI2
NM_017600 0.37 DKFZp434M0331
BCO11595 0.369 NMB; HGFIN
AF085968 0.366 AF085968
BC018597 0.365 BC018597
NM_014729 0.362 TOX1; KIAA0808
NM_001003940 0.362 FLJ00065
NM_000372 0.358 0CAIA; OCAIA
NM_019555 0.358 GEF3; STA3; XPLN; MGC118905; DKFZP434F2429
NM_022115 0.357 PFM15; ZNF298; C210rf83
NM_198353 0.355 KCTDS
NM_032434 0.355 KIAA1805; MGC111046
AK055386 0.355 AK055386
NM_006933 0.352 SMIT; SMIT2
CR622110 0.35 CR622110
AWS856073 0.347 AW856073
NM_015074 0.345 KLP; CMT2; CMT2A; CMT2A1; HMSNII
NM_032866 0.342 JACOP; FLJ14957; KIAA1749; MGC138254
NM 012377 0.342 OR7C3; OR19-18; CIT-HSP-87M17
NM_005261 0.341 KIR; MGC26294
AK023391 0.339 AK023391
NM_002214 0.339 ITGBS
NM_182728 0.339 LAT?2; LPI-PC1
NM_024050 0.338 DDAI; PCIA1; MGC2594
NM_005185 0.338 CLP
NM_016613 0.337 AD021; AD036; FLI38155; DKFZp434L142
NM_000782 0.336 CP24; CYP24; MGC126273; MGC126274; P450-CC24
NM_001624 0.335 ST4
NM_007282 0.333 RZF; MGC13689
NM_001037442 0.327 RIPX; KIAA0871
NM_004318 0.32 BAH; HAAH; JCTN; junctin; CASQ2BP1
BU943730 0.32 BU943730
NM_205849 0.319 FLJ40182
NM_000808 0.315 MGC33793
NM_033260 0.313 HFHI
0.309 OT-R
NM_032188 0.309 MOF; hMOF; FLI14040
BX360933 0.306 SLC25A5
NM_014351 0.304 NST; BRSTLI; SULTX3; BR-STL-1; MGC40032;
DJ388M5.3 :
NM_002167 0.3 HEIR-1
NM_001033086 0.298 dJ63IM13.5; RP11-189J1.1

[0131]
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- NM_000372 0.292 OCAIA; OCAIA
NM_001002926 0.289 TWISTNB
AK094143 0.288 Cl4orf78; KIAA2019
NM_004466 0.287 GPC5
NM_031466 0.276 NIBP; T1; IBP; MGC4737; MGC4769; KIAA1882
NM_013261 0.271 LEM6; PGCI; PGC1A; PGC-1v; PPARGCI; PGC-1 (a)
NM_000693 0.267 ALDH6; RALDH3; ALDIIIA6
NM_016125 0.26 LOC51136; MGC111090
AK124390 0.23 AK124390
NM_002104 0.228 TRYP2
NM_005341 0.209 HKR3; pp9964
NM_173082 0.202 FLJ27258; FLJ37625; FLJ45012
NM_173550 0.191 FLJ39267; FLJ46740; MGC50805
NM_004185 0.133 WNT13; XWNT2
NM_021727 0.0415 CYBS5RP; LLCDL3

[0132] #4155 FibroBADrUL131 BHL(¥) ARPE-19 41 HE 48R 1C RNA 4% A2 4k [ 41) B 5 A
AN AR Le s, BN AT ARk = 2.5 A5 HREF A . FIH R R E S5 A SR 2 R 44
i

[0133]  epiBADrUL131 G5 6 /NN, SARERLURG A MOAH EE , 47 A RNA [P & 2284k 5 HL
AERE TR G A0 I, £1broBADrULL31 JEXHLAH MK 121 4> RNA 232 o 3 P el 2 FXT 8 19 1)
RNA 2052 5T EASIA] ;48 epiBADrUL131 8% fibroBADrULL31 & YY), 10 19 4 RNA 228, H4R
A BEAE BRI I R £ IR — P 25 M g As = 2. 5 %, 1 3 — Rl 855 SR FiX — I Al
[1%) B 3 2 SR, (RN A B R X I AN Lo SRS S5 10 /M, epiBADrULL3 1 779 1A
F- 40 i RNA (19255 B AU A G (50 /1~ RNA) , 1M £ibroBADrULL31 MM %% 21 () 458 K B B4 48
(153 4~ RNA) o BEJi , IX YRR 55 1R 719 (1 RNA Z0H BG IR AE A TR (28 4~ RNA) o S5 45 21
HH 1 ANARESCAZ ) RNA 6 A~ PRUER BL I 2532 ) RNA [ S I RT-PCR 73 2IIESE (& 6B) o

[0134]  Hyik— 4 8 FibroBADrUL131 5 epiBADrULL31 %f RNA 7K F ¥4 , 45 FH A0 2 LA
TP AR (Gene Ontology) ZHIMZEIF) 3k yEFE 1 25 2R <1 3= — i SR A AH BLAE
(GO :0030383) 4 ffLJd i (GO :0007154) a5 & HH (GO :0016032) LA K& 41 g - 4 (55
F£5 (GO :0007267) o 7E FibroBADrUL131 4L ARPE-19 4 KT 2. 5 {241 =4y
Z 1 mRNA (222 DA 70 A4S ) BIAEFF A H (3R 6) o 52 BT L, fEiX P4
FERIAAA A PR IR epiBADTULL31 5 F [ 86 > RNA HR KT 1 Ao 3K Py A B3 il R 7 B e I
B AT B S 7= A SE o AN [R] PR A 3% O

[0135] 3K 6. £ FibroBADrUL131 &4 ¥4 B2 RNA 7K F

[0136]
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6hpi 10hpi

NM_006509 7.008 2.791 I-REL
NL2; ARP4; FIAF; PGAR; HFARP; ppl 158;

NM_139314 6.679 2.067 ANGPTL2

NM_002982 5.977 nc HC11; MCAF; MCP1; MCP-1; SCYA2; GDCF-2
%

NM_000212 4.92 2.993 CD61; GP3A; GPIIIa

NM_002310 nc 4.386 SWS; SJS2; STWS; CD118

NM_004464 4,183 2.264 HBGF-5; Smag-82

NM_021101 4,072 nc CLD1; SEMP1; ILVASC

NM_006851 4.07 2.364 GLIPR; RTVP1; CRISP7

NM 005347 3.648 nc BIP; MIF2; GRP78; FLJ26106

U16307 3.36 2.687 GLIPR; RTVPI1:CRISP7

NM_000800 3.335 2.115 AFGF; ECGF; FGFA; ECGFA; ECGFB; HBGF1
%

NM 002526 nc 3.274 NT; eN; NT5; NTE; eNT; CD73; ESNT

NM_005527 nc 3.229 hum?70t; HSP70-HOM

NM_002053 3.21 nc GBP1

NM_180989 3.117 nc ITR

NM_000640 3.116 3.659 IL-13R; IL13BP; CD213A2

NM_002658 3.09 nc ATF; UPA; URK; u-PA

NM_180989 nc 3.089 ITR

NM_018284 3.076 2.185 FLJ10961, DKFZp686E0974; DKFZp686L 15228

NM_005345 nc 3.048 HSP72; HSPA1; HSPA1B; HSP70-1

NM_000201 3.022 nc BB2; CD54; P3.58

NM004556 2.971 nc IKBE

NM_006611 2954 2263 Lyd9; KLRA#; LY49L; Ly-49L; MGC126520 %
RIG-1; FLJ13599; DKFZp434J1111

NM 014314 2.935 2.071 DKFZp686N19181

NM 003897 2.906 nc DIF2; IEXI1; PRGI; DIF-2; GLY96,; IEX-1;
IEX-IL

NM_006417 2.899 3.879 p44; MTAP44

NM_144633 nc 2.887 ELK; ELKI; elk3; Kv12.1

NM_006187 2.877 2.943 p100; MGC133260

NM_032778 ne 2.836 MDIG:; NO52; MINAS3; FLJ14393;
DKFZp76201912
MLP2; MRP3; ABC31; MOAT-D; cMOAT2

NM_003786 2.831 3.244 EST90757

NM_001511 2.829 nc GRO1; GROa; MGSA; NAP-3; SCYBI1; MGSA-a
%

NM_001901 2.821 nc CCN2; NOV2; HCS24; IGFBP8; MGC102839

NM_002849 2.766 nc PTPRQ; EC-PTP; PCPTP1; PTP-SL; PTPBR7

NM 002234 2.745 nc HK2; HCK1; PCNI1; HPCNi; KVI1.5;
MGC117058 %

NM_198569 2.739 2.182 DREG; VIGR; PSITP2

NM_000970 2.62 nc TXREBI; SHUJUN-2; TAXREB107

NM_198951 nc 2.613 TG2; TGC

[0137]
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NM_015359 2.612 DC ZIP14; cigl9; LZT-Hs4; KIAA0062

NM_001548 2.602 nc G10P1; 1F156; 1SG56; IF1-56; IFNAI1; RNMS61
¥

NM_012329 nc 2.595 MMA; PAQRI11

NM_002930 nc 2.571 RIN; RIBA; ROC2

NM_004233 2.563 2.789 BL11; HB15

NM_ 020683 2.562 nc A3AR; AD026; bA552M11.5; RP11-552M11.7

NM_181795 nc 2.552 PRKACN2:; FLJ23817

NM_006547 ne 2.525 IMP3; KOCI; IMP-3; VICKZ3; DKFZp686F1078

NM_000641 nc 2.521 AGIF; IL-11

KM 172345 2.505 nc NM_172345

NM 012419 2.359 2.941 RGSZ2; RGS-17; hRGS17

NM_020988 2.188 2.735 GNAO; G-ALPHA-0; DKFZp68600962

NM_002201 2.028 2.804 CD25; HEM45

NM_004318 0.495 0.32 BAH; HAAH; JCTN; junctin; CASQ2BP1

NM_013989 0.492 0.372 D2; 5DII; SclY; TXDI2

NM_005261 0.468 0.341 KIR; MGC26294

NM_000916 0.434 0.309 OT-R

NM_014351 0.408 0.304 NST; BRSTL1; SULTX3; BR-STL-1; MGC40032
%

NM_002609 0.4 0.391 JTK12; PDGFR; CD140B; PDGFR1; PDGF-R-$

NM_007211 nc 0.397 HolJ-1; C120rf2

NM_001003683 nc 0.384 HCAM1; HSPDE1A; MGC26303

NM 006516 nc 0.383 GLUT; GLUT1; MGC141895; MGC141896

NM_000322 nc 0.381 RDS; RP7; rd2; AVMD; PRPH; AOFMD;
TSPAN22

NM_021990 0.378 0.49 GABRE

NM_018371 ne 0.376 ChGn; FLI11264; B4GalNAcT

NM_019555 0.371 0.358 GEF3; STA3; XPLN; MGC118905;
DKFZP434F2429

NM_007314 0.347 0.381 ARG; ABLL

NM_002214 nc 0.339 ITGBS

NM_182728 nc 0.339 LAT?2; LPI-PCI

BC015929 0.338 0.453 RVR; BD73; HZF2; EAR-Ir; Hs.37288

NM_016831 0.287 0.394 GIG13

NM_013261 0.236 0.271 LEMS6; PGCI; PGC1A; PGC-1v; PPARGC1 %

NM_003862 0.194 nc ZFGF5; FGF-18

[0138]  FFEAPUA GO A 4 3= — i S A4 BAE A (GO :0030383) 41 AL iE i (GO :0007154)
i Er A B A (GO :0016032) LLAZ 40 - 4 (s 5 & % (GO :0007267) . & 9276 P&
PRI 4L I8 £ibroBADrUL131 SRS (1) ARPE-19 40 M ()P 51) 25 B o S 7 5 DR R IR 5 RS R
ZRRUL IR GG 6 /NIEFL 10 /N (15 S ECEI R 2. S BCRUERS 4E Hu AR L A KT B
AT 2.5 BIHRE A R R LA “ne” KR .

[0139] i

[0140]  ARPE-19 b Jz 40 fa vl 8 i P9 Pl AS R340 4 HOMV 23y, 78 AR RILG, Bl &2 )G
TENRIBEAL S . IXWRREEA 7 G R B Y (productiveinfection) o BEARIZELH
T 55 BT AE 40 B o b R 0 M o) 4% () HOMV 38 i T —Flag A N, T 78 i 4T 4 40 e b 2k
IR BRI 5 — Pl AR o XS5 10 H R A 45 6 43 B R oS BEL T PR 4 TR A R ) ) Ak
YA 2= R . 75 bR 4B AR R B 0« SN RA ™ 1 MK T 7 B 4T 4 4i i b il £
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R P3 E 0)  2% 5 S HG i n I O R < X i 25 TR AR AR B AS[RI 77 05 ARPE-19 48 g AH
HAER . BB, XA J7 NFE pUL130 Zhfg, 24 pULL30 Ht 44 oAl B AR — kUi il
IR B SY  n BBY  CUAE R 4 e il &, 54 gH/gL/pUL128/pUL130/pUL131
HA WAL ARPE-19 SRR A ESAE FH, HLU SR8 55 70 AT 4 40 i b A2, B4 BT ik B -5 W0 1E
PRRRARACAE A o 75 A A R IR B AN R RE IR, FLAL V1 PT BEE A2 56k = & pUL130 EA
AD169 HIF [ fiviz, HARZEAE Bzl e py AR ER 5 | R B s (10) o

[0141]  7ERCET 4k 40 Mo b AE K i AN TR B b R4 M i B AE 2B IR J5 %5 5 1EL R A
FAZRAE ARPE-19 41 i, & BIAHER T8 i 76 BB Ak b5k N, 38 e A4 aE NI 3EAN T
AT o AT e M 28 K Bt N i, AR TR S0 2 W/F 29 B+, {H7E 40 i
PR WBIACTE s HAESZ b Rz 40 ol 2% 105 2 B 4 P 4 i 1 48 i 5t AR/ R BRA 5% B4R,
SRRy - E N AR IE B — B A], 10— B 5e 0 A R HL 28 0 il o, R i

[0142]  HCMV Jii§ TR 72 WAl 75 P9 A AN [F) 40 i B il &6 161 2 B R AN R “ ARG 75
PEFR LG 7R o AV epiBADrULL31 5 RELA I ALZE KT £ibroBADrULL31, 1y H. pH i PR
AR R B R e . ANFT S AZATAT WL ER AR A 20 R sk PR 1, TR b A A v Re s B —
SE B RS PR pUL 130 $i A4 Ao R oy Bl 25 w550 0 B 0 R B 3 #R Bk TH T
Fil& 1K) gH/gL/pUL128/pULL30/pULL3L B-54, B At SE i -RIB Wi s S A AR ERE
G MEEA LA BES 7, BRI epiBADrUL131 A+ 1 23R gH/gL/pUL128/pUL130/
pUL131 5 gH/gl/g0 MILL & T (£ 2 4% ) fibroBADrUL131 ki FH. gB.pp28 LLX pp65
(R 7K P IX PR Al s - il 57 2848

[0143]  EBV sl & & AN FIAE AT & 1) g E-AW W EE s 1 B 4 o il & k6 = gl/
gL/gp42(18) » 2R, A RE M H BRI F o AN E AL 4> A RediciE . B, gH
BEWMS R F Ll BN R E ARSI RN REMCR R AT . &E.
5 b Bz 40 B8 2T A 240 J P o) £ 98 BERE 1 I, R R 25 103 B R 1 PR AS 28 0 1 4 B 2 1 B ]
WA

[0144] PR E N T BB A A 45 2 epiBADrUL131 Fl fibroBADrUL131 7F JBk 4
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